
dunlop.eu

MOTOCYKLOVÉ 

PNEUMATIKY 2024



OBSAH
4 ÚVOD

NOVINKY ROKU 2024, DEFINICE SEGMENTŮ A 
KLÍČOVÉ PRODUKTY, TECHNOLOGIE, ORIGINÁLNÍ 
VÝBAVA

8 ZÁVODNÍ DRÁHA
MOTORSPORT – D213 GP PRO
EASY RACING – GP RACER SLICK,  GP RACER D212, 
DRAGMAX

12 HYPERSPORT
SPORTSMART MK3, SPORTSMART TT, QUALIFIER 
CORE, ROADSPORT 2

16 SPORT & TOURING
ROADSMART IV , ROADSMART III
ROADSMART II, GPR-300
TT100 GP, TT100, K82, K70
STREETSMART, GT601, SPORTMAX Q-LITE, TT900, 
D104, D110G
TT900 GP, K388

25 CROSSOVER
MUTANT 

27 ADVENTURE & TRAIL
TRAILMAX MERIDIAN, TRAILMAX MIXTOUR,  
TRAILSMART, TRAILMAX
K850, D602, K180, K460, K660
TRAILMAX MISSION
TRAIL OFF-ROAD - TRAILMAX RAID, D606, D605

33 CUSTOM
D404, ELITE 4, ELITE 3, ELITE 3 WIDE
K555, K177, F14, F17, F20, F24, K525, K127, K425
D251, SPORTMAX D221, 
D254, D256, D423

38 HARLEY-DAVIDSON 
D401, D402, D408/D407, GT503, GT502
K591, D429, D427, SPORTMAX D208, 
SPORTMAX D207

43 OFF-ROAD
GEOMAX MX14, GEOMAX MX34, GEOMAX MX53, 
GEOMAX MX71, GEOMAX EN91, GEOMAX AT81, 
D908 RR, D952, D803GP, OFF-ROAD MOUSSE

50 SKÚTR & MINIBIKE
SCOOTSMART, ROADSMART III SC, D451, GPR-100, 
TRAILMAX SCOOTER, K180 SCOOTER, D115, 
TT93 GP, TT93 GP PRO, S-SLICK, KR345

55 REFERENCE
DUŠE, TECHNICKÉ INFORMACE, ROZMĚRY A 
POUŽITELNÉ ŠÍŘKY RÁFKŮ, METRICKÁ PŘEVODNÍ 
TABULKA, DOPORUČENÍ TLAKU V PNEUMATIKÁCH, 
KONTAKTNÍ ÚDAJE

Pocit, který by se vyrovnal jízdě na motocyklu, 
neexistuje. Projíždění klikatých horských průsmyků, 
dokonalé dosednutí na nezpevněném povrchu, 
svoboda na otevřených vozovkách. 

To je také důvod, proč našim pneumatikám 
věnujeme tolik péče, pozornosti a snahy o jejich další 
inovace. Chceme všem jezdcům poskytnout jistotu, 
že jsou v bezpečí a pod ochranou a mohou se 
soustředit jen na jízdu. 

Proto si řada nejlepších světových značek vybírá  
naše pneumatiky jako originální výbavu pro své 
motorky. Proto nám závodní týmy věří, že jim 
pomůžeme vyhrávat závody i mistrovství. A proto 
mohou jezdci kdekoliv na světě nasednout na  
motocykl a prostě si na něm užívat vzrušující chvíle. 

POSTOJ,
POZVÁNÍ, 
PŘÍSLIB.



TT93 GP PRO KR345 S-SLICK

D404 ELITE 4 ELITE 3 

D451ROADSMART III SC GPR-100SCOOTSMART

D213 GP PRO GP RACER D212GP RACER SLICK

D803GP

D908RRGEOMAX EN91 GEOMAX AT81

GEOMAX MX14 GEOMAX MX34 GEOMAX MX53 GEOMAX MX71 D952

D429GT503D401 D408/D407D402

TRAILMAX MERIDIAN TRAILMAXTRAILMAX MIXTOUR TRAILMAX RAID TRAILMAX MISSION

K180 SCOOTER

QUALIFIER CORE ROADSPORT 2 SPORTSMART MK3 SPORTSMART TT

GT601STREETSMART ROADSMART II 

TT100TT100 GP K82 K70

MUTANT

GPR-300

ROADSMART III ROADSMART IV

SPORTMAX Q-LITE

Nikdy nepřestaneme pracovat na zlepšování 

našeho portfolia. Seznamte se s jeho nejnovějším 

doplněním pro rok 2024.

S NIMI MŮŽETE PŘIDAT.   
Zcela nové Geomax MX34 jsou navrženy tak, 
abyste s nimi mohli ještě přidat. Zvýšená 
přilnavost zadních pneumatik vám zajistí výrazně 
lepší zrychlení. Řízený průhyb kostry přináší lepší 
pocit a zpětnou vazbu. Navíc si užijte lepší 
průjezdy zatáčkou a konzistentnější výkon po 
celou dobu životnosti pneumatik. Jezděte jako 
šampion pokaždé, když vyjedete na trať.

STRANA: 45

VÍCE SVOBODY,  

VÍCE RADOSTI.

ZVLÁDNĚTE KAŽDOU JÍZDU
S DŮVĚROU

SP
O

RT
 &

 T
O

U
RI

N
G

ZÁ
V

O
D

N
Í 

D
RÁ

H
A

HYPERSPORT

SPORT & TOURING

SPORT & TOURING

CLASSIC

MOTORSPORT SNADNÉ ZÁVODY

MĚSTSKÝ SPORT

RACING

UNIVERZÁLNÍ

C
RO

SS
O

VE
R

H
A

RL
EY

-
D

A
V

ID
SO

N
A

D
V

EN
TU

RE
 

&
 T

RA
IL

O
FF

-R
O

A
D

SK
Ú

TR
Y 

&
 M

IN
IB

IK
E

MOTOCROSS

ENDURO

TRIAL

CROSS-COUNTRY

C
U

ST
O

M

S10 S11S11

P14

P18

S13

P18 S22

S15 S15

S22

P19

P17

S20

S34

S39

P30

S42

S20

S26

S28

S39

S21

P31

S35

S40

S21

S29

S35

S40

S29

S23

S47

S45

S48

S52

S44

S47

S49

S51

S46 S48

P52

S46

P52 S53

S54 S54S54 Nové 
pneumatiky

Nové 
rozměry

Legenda:

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Geomax EN91 EX. Pro extrémní 
výzvy.
Pneumatiky EN91 EX využívají 
superadhezivní trialovou směs, určenou 
pro extrémní závody, které nevyžadují 
pneumatiky vyhovující normám FIM a/
nebo silniční pneumatiky.  Jediný cíl: 
najít přilnavost tam, kde není.

STRANA: 47

S-SLICK je zcela nový závodní minibike 
slick využívající náš nejnovější vývoj v 
technologii směsi a pláště. Cíl je jasný a 
jednoduchý: poskytnout nejvyšší 
extrémní výkon, který bude vyhovovat 
těm nejnáročnějším a nejzkušenějším 
budoucím šampionům.

STRANA: 54

NOVÉ
NOVÉ



Oblast použití:Oblast použití:Oblast použití:Oblast použití:

Oblast použití: Oblast použití: Oblast použití: Oblast použití:

SYSTÉM KONTROLY NAPĚTÍ V 
KOSTŘE (CTCS)

Co to je? Architektura kostry s 
různými napěťovými zónami

Přínos v oblasti: Stabilita a 
zpětná vazba

Přínos: Spojuje požadované 
vlastnosti a zdokonalení jízdní 
stopy s cílem ideální přilnavosti, 
stability a odezvy

DFF - DYNAMICKÉ SLOŽENÍ 
SMĚSI PŘEDNÍCH PNEUMATIK    

Co to je? Proces konstrukce 
předních pneumatik 

Přínos v oblasti: Naši technici 
dnes dokáží vyladit pneumatiky 
tak, aby perfektně splňovaly 
svůj účel díky úpravám několika 
daných parametrů 

Přínos: Ideální rovnováha mezi 
namáhavostí řízení, odezvou a 
bezproblémovou ovladatelností

NTEC RT - NTEC SILNICE & 
ZÁVODNÍ DRÁHA 

Co to je? Konstrukce kostry 
umožňuje snížení tlaku v 
pneumatikách pro jízdu na 
okruhu

Přínos v oblasti: Přilnavost na 
suchu (silničních pneumatik 
používaných na okruhu)

Přínos: Nabízí větší styčnou 
plochu a zvyšuje mechanickou 
přilnavost s cílem zlepšit 
rovnoměrnost opotřebovávání, 
životnost pneumatik a trvalou 
výkonnost jezdců na 
náročných volných jízdách na 
kruhu. To vše v pneumatikách 
vhodných pro použití na 
veřejných komunikacích. 

TECHNOLOGIE MULTI-TREAD 
(MT) 

Co to je? Vrstvy různých směsí v 
běhounu  

Přínos v oblasti : Zajišťuje 
rozdílné užitné vlastnosti při jízdě 
ve svislé poloze a v náklonu 

Přínos: Spojuje odolnost a 
výkonnost v zatáčkách

NTEC - SYSTÉM ÚPRAVY TLAKU

Co to je? Výrazně vyztužená 
konstrukce kostry na silničních 
pneumatikách dovolujících  
absolvovat závody a jízdy na 
okruhu

Přínos v oblasti: Umožňuje 
podstatné snížení tlaku 
nahuštění 

Přínos: Zvětšuje styčnou 
plochu, zlepšuje přilnavost a 
omezuje lokální opotřebení

BEZEŠVÝ BĚHOUN (JLT)

Co to je?  Plynule navíjený 
pás kolem kostry pneumatiky

Přínos: Nabízí pružnější 
možnosti vyladění a 
optimalizaci výkonnosti, 
tuhost a vysoký kilometrový 
proběh sériově vyráběných  
závodních pneumatik

KONSTRUKCE S BEZEŠVÝM 
PÁSEM (JLB) 

Co to je? Plynule navíjený pás 
kolem kostry pneumatiky

Přínos v oblasti: Pevnější 
konstrukce pneumatik

Přínos: Řídí  zvyšování dynamiky 
a ovladatelnost

TECHNOLOGIE HEAT 
CONTROL (HCT)

Co to je? Pokročilá 
architektura dezénu s využitím 
odlišné směsi ve vnější a 
spodní vrstvě 

Přínos v oblasti: Kombinace 
protichůdných vlastností

Přínos: Základní směs lze 
vyladit tak, aby buď 
generovala nebo redukovala 
vývoj tepla v zájmu 
optimalizace užitných 
vlastností směsi

Nikdy nepřestaneme usilovat o lepší přilnavost, 
ovladatelnost a bezpečnost. Neustále vyvíjíme nové 
technologie a testujeme je v závodních podmínkách. 

OSVĚDČENÁ 
VOLBA EXPERTŮ 

* dílčí dodavatel originálních pneumatik Dunlop

VYNIKAJÍCÍ 
PŘILNAVOST A

OCHRANA Není žádným překvapením, že si 
mnoho předních výrobců vybralo 
Dunlop jako svého dodavatele 
pneumatik pro originální výbavu (OE). 
Vědí, že inženýři společnosti Dunlop s 
nimi budou úzce spolupracovat 
během vývoje tak, aby originální 
pneumatiky dokonale ladily s 
motocyklem. 

Jsme hrdí, že můžeme být 
důvěryhodnými partnery  
následujících výrobců: 

MODEL PNEUMATIKY STRANA

F 900 R * Sportmax RoadSport 2 15

S 1000 R SportSmart Mk3 13

S 1000 RR* SportSmart TT 14

FLHR ROAD KING (107) D408F / D407 40

FLTRX ROAD GLIDE (107) D408F / D407 40

FLHX STREET GLIDE (107) D408F / D407 40

FLHTK ULTRA LIMITED (114) D408F / D407 40

FLTRK ROAD GLIDE LIMITED (114) D408F / D407 40

CB750 HORNET* RoadSport 2 15

CB 125 R & CB 300 R Sportmax GPR-300 19

CMX500 REBEL D404 34

GL1800 GOLDWING/TOUR * D423 37

NINJA 400 & Z 400 Sportmax GPR-300 19

NINJA 650 & Z 650 & Z 650 RS Sportmax RoadSport 2 15

Z 900 Sportmax RoadSport 2 15

Z 900 RS Sportmax GPR-300 19

V85 TT* Trailmax Meridian 28

GSX-8S RoadSport 2 15

GSX-S1000 & GSX-S 1000 GT Sportmax RoadSport 2 15

GSX-S1000S KATANA Sportmax RoadSport 2 15

V-STROM 800 DE Trailmax Mixtour 29

YZF-R3 * Sportmax GPR-300 19

MT-03 * Sportmax GPR-300 19



KR106/KR108/KR109 

D213 GP PRO

GP RACER SLICK

GP RACER D212

8 ZÁVODNÍ 
OKRUH 

ZÁ
V

O
D

N
Í D

R
Á

H
A

ZÁVODNÍ DRÁHA
ZÁVODY VOLNÉ JÍZDY NA 

OKRUHU HYPERSPORT SUPERSPORT

ZÁVOD

Téměř každou technologii, kterou vyvíjíme,  testují závodní 
šampióni - jezdící na našich slavných  hladkých pneumatikách 
KR. Testovací tým Dunlop zkouší nejnovější pneumatiky KR pomocí 
divokých karet v národních  mistrovstvích špičkové úrovně po 
celé Evropě. Teprve potom se konkrétní inovace mohou dostat do 
naší hlavní produktové řady.

Na pneumatikách KR byly vyvinuty a otestovány inovace, jako 
jsou například technologie kontroly vývoje tepla (HCT), 
bezešvého běhounu (JLT) a náš  systém snížení hustícího tlaku 
NTEC. To vše nám dává jistotu, že se budete cítit bezpečně a jízdu 
si užijete. 

Mimořádně úspěšné závodní pneumatiky KR106 a KR108 využívají 
jezdci nejvyšších tříd. Informace o aktuální dostupnosti a další 
podrobnosti získáte u místního distributora Dunlop Motorsport. 

NTEC byla první technologie,  
která jezdcům umožnila snížit tlak 
pneumatikách s cílem 
maximalizovat přilnavost na trati. 

Technologie bezešvého běhounu 
dokáže přizpůsobit architekturu 
běhounu a vytvořit asymetrické 
pneumatiky pro velmi náročné  
tratě a podmínky. 

Technologie řízení tepla využívá odlišnou 
svrchní a základní směs. Základní směs 
může být vyladěna tak, aby 
podněcovala nebo snižovala vývoj 
tepla a optimalizovala tak užité vlastnosti 
svrchní směsi. 

VYZKOUŠENY
ŠAMPIÓNY

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE



ŘADA SMĚSI

10

Pneumatiky GP Racer SLICK D212 odvozené od pneumatik D212 GP Pro, které Dunlop vyvinul  
pro závody Isle of Man TT, se vyznačují dokonalou přilnavostí pro jezdce na náročných volných 
jízdách na okruhu. 

 / Profil odvozen ze závodních pneumatik pro 
rychlejší náklon při vynaložení menšího úsilí  
při řízení

 / Systém NTEC umožňuje jízdy na okruhu při 
extrémně nízkém hustícím tlaku 

 / Konstrukce a nová směs poskytují větší 
odolnost a setrvalé užitné vlastnosti 

 / E-specifikace s přepracovanou konstrukcí 
dezénu zajišťují lepší kilometrový proběh 

VOLNÉ JÍZDY 
NA OKRUHU 

SN
A

D
N

É ZÁ
V

O
D

Y

Silniční pneumatiky GP Racer D212 jsou odvozené od pneumatik D212 GP Pro, které Dunlop vyvinul pro 
závody Isle of Man TT. Nabízejí užitné vlastnosti, které byly ještě před pár lety vyhrazeny pouze pro 
tovární týmy. Pneumatiky GP Racer D212 prověřené v závodech 12 Hodin Portimao 2016 a 24 Hodin 
Barcelona 2016 vzdávají hold bohaté historii značky Dunlop v motoristickém sportu a její závodní DNA. 

 / Profil odvozený ze závodních pneumatik 
dovoluje rychlejší náklon při vynakládání  
menšího úsilí při řízení

 / Systém NTEC umožňuje jízdy na okruhu při 
extrémně nízkém hustícím tlaku 

 / Konstrukce a nová směs poskytují větší 
odolnost a setrvalé užitné vlastnosti 

 / E-specifikace s přepracovanou konstrukcí 
dezénu zajišťují lepší kilometrový proběh 

SILNIČNÍ PROVOZ

ZÁVODY

Pneumatiky pro šampiony.

Pneumatiky Dunlop D213 GP Pro nastavují laťku pro závodní pneumatiky schválené pro běžnou jízdu na 
silnici a zkušeným jezdcům nabízí možnost vyzkoušet si pneumatiky, které volí současné závodní ikony. 

 / Přední a zadní profil poskytují větší kontakt při 
všech úhlech náklonů, lepší přilnavost, 
ovladatelnost a snižují námahu při řízení

 / Konstrukce bezešvého pásu vpředu a vzadu  
přináší větší předvídatelnost, lepší zpětnou 
vazbu a vyšší účinnost při brzdění

 / Technologie řízení tepla reguluje teplotu 
pneumatiky tak, aby poskytovala konzistentní 
užitné vlastnosti v širším rozsahu použití. 

 / Systém NTEC umožňuje nastavení tlaku podle 
podmínek závodní trati

ZÁVODNÍ 
DRÁHA

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIEPOUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 180/60 ZR 17 MS0 (75W) TL 634978

180/60 ZR 17 MS2 (75W) TL 634979

180/60 ZR 17 MS4 (75W) TL 634981

200/60 ZR 17 MS0 (80W) TL 637068

200/60 ZR 17 MS2 (80W) TL 637069

200/60 ZR 17 MS4+ (80W) TL 640276

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 190/55 R 17 M TL 634643

190/55 R 17 E TL 634644

200/55 R 17 M TL 634645

200/55 R 17 E TL 634647

17 180/55 ZR 17 M (73W) TL 634637

180/55 ZR 17 E (73W) TL 634638

190/55 ZR 17 M (75W) TL 634590

190/55 ZR 17 E (75W) TL 634591

200/55 ZR 17 M (78W) TL 634592

200/55 ZR 17 E (78W) TL 634633 Norton V4 RR/ SS

ZADNÍ PNEUMATIKY

Doporučený tlak v pneumatikách najdete na straně 59

Doporučený tlak v pneumatikách najdete na straně 59

CPD ZÁVODY SPRINT SILNIČNÍ ZÁVODY VOLNÉ JÍZDY NA OKRUHU 

D213 GP PRO
PŘEDNÍ

120/70 ZR 17 MS1

MS2

MS3

D213 GP PRO
ZADNÍ

180/60 ZR 17 MS0

MS2

MS4

D213 GP PRO
ZADNÍ

200/60 ZR 17 MS0

MS2

MS4

 < 10°C Tepl. vzduchu > 35°C < 10°C Tepl. vzduchu > 35°C < 10°C Tepl. vzduchu > 35°C

ŘADA SMĚSI

17 120/70 ZR 17 MS1 (58W) TL 636656

120/70 ZR 17 MS2 (58W) TL 636657

120/70 ZR 17 MS3 (58W) TL 636658

17 120/70 R 17 M TL 634642

17 120/70 ZR 17 S (58W) TL 634634

120/70 ZR 17 M (58W) TL 634635 Norton V4 RR/ SS

NEJLEPŠÍ PNEUMATIKY PRO  
VOLNÉ JÍZDY NA OKRUHU

VÍTĚZ TESTU
Uvedení na trh: březen 2020

Pneumatiky Dragmax byly navrženy pro  závody drag race a nabízejí bezkonkurenční přilnavost. 
Kombinace extrémně plochého profilu Dragmax, ultra měkké směsi a speciální konstrukce přináší  
balíček maximálních užitných vlastností pro dragsterové závody. 

 / Plochý profil dává pneumatikách obrovskou 
styčnou plochu 

 / Minimální neodpružená a rotující hmotnost v 
zájmu maximální výkonnosti 

 / Extrémně měkká směs 
 / NTEC konstrukce pro maximální stabilitu, dobrý 

pocit při jízdě a setrvalé užitné vlastnosti 

ZÁVODY DRAG 
RACE

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 190/50 ZR 17 (73W) TL 637377

RÁFEK ROZMĚR CPD L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR CPD L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR CPD L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR CPD L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY



SPORTSMART TT

SPORTSMART MK3

QUALIFIER CORE

QUALIFIER II

ROADSPORT 2

12
H

YPERSPO
RT

HYPERSPORT
ZÁVODY VOLNÉ JÍZDY NA 

OKRUHU HYPERSPORT SUPERSPORT SPORT-TOURING

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE
HYPERSPORT

SPORT

Posouvat hranice možného.

Pneumatiky SportSmart Mk3 posouvají hranice možného, aby se vyrovnaly výkonnosti nejnovějších 
hypersportovních motocyklů a supernaháčů. Jejíich konstrukce Dynamic Front Formula (DFF) v 
kombinaci s inovativním složením směsi poskytne lepší přilnavost a výkonnost za všech podmínek. 
Filozofie výroby vysoce výkonných sportovních pneumatik značky Dunlop - ze závodů na vozovku - 
pokračuje modelem SportSmart Mk3.

 / Jistější jízda na mokrém povrchu díky 
inovativnímu složení směsi  

 / Sportovně laděná konstrukce pneumatiky 
poskytuje výjimečnou ovladatelnost pro 
odvážnou jízdu 

 / Silika s velkou povrchovou plochou nabízí lepší 
odolnost a výjimečnou výkonnost za mokra

 / Technologie Multi-Tread (MT) zvyšuje přilnavost 
v zatáčkách a kilometrový nájezd

Co to je? Větší podíl siliky ve 
směsi dezénu zvyšuje pružnost 
při nízkých teplotách

Přínos v oblasti: Kilometrový 
výkon a přilnavost na mokru

Výhoda: Vyšší kilometrový 
nájezd a výborná výkonnost 
na mokrých vozovkách

Co to je? Proces návrhu přední 
pneumatiky

Přínos v oblasti: Díky možnosti 
úpravy různých parametrů 
mohou naši technici vyladit 
pneumatiky tak, aby dokonale 
vyhovovaly zamýšlenému 
účelu použití

Výhoda: Poskytuje ideální 
rovnováhu mezi řízením, 
stabilitou a zpětnou vazbou a 
poskytuje bezkonkurenční 
jistotu a radost jezdce

Co je to? Inovativní dezén

Přínos v oblasti: Rychlé 
zahřátí, efektivní odvod vody 
a rovnoměrné opotřebení 
dezénu

Přínos: Skvělá výkonnost za 
všech podmínek a lepší 
zpětná vazba pro ideální 
sebejistotu při jízdě 

Co to je? Směs dezénu 
kombinující pryskyřici pro 
přilnavost na mokru v 
ramenech pneumatiky se 
silikou a čistým uhlíkem 

Přínos v oblasti: Výkonnost  
a přilnavost na mokru

Přínos: Vyšší úroveň 
bezpečnosti na mokrých 
vozovkách a lepší výkonnost  
v širším rozsahu provozních 
podmínek

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 120/70 ZR 17 (58W) TL 635215 BMW S 1000 R (2021-)

17 160/60 ZR 17 (69W) TL 637278

180/55 ZR 17 (73W) TL 635216

180/60 ZR 17 (75W) TL 635217

190/50 ZR 17 (73W) TL 635218

190/55 ZR 17 (75W) TL 635219 BMW S 1000 R (2021-)

200/55 ZR 17 (78W) TL 635220

Doporučený tlak v pneumatikách najdete na straně 59

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY



SPORTMAX QUALIFIER II

14
POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

SPORT

17 120/60 ZR 17 (55W) TL 637803

120/70 ZR 17 (58W) TL 637484

17 160/60 ZR 17 (69W) TL 637483

180/55 ZR 17 (73W) TL 637485

190/50 ZR 17 (73W) TL 637804

190/55 ZR 17 (75W) TL 637805

200/50 ZR 17 (75W) TL 637860

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

Užijte si špičkovou výkonnost a výjimečný poměr cena/výkon.  

Pneumatiky Qualifier Core zůstávají věrné dlouhodobému renomé sportovních pneumatik Dunlop a 
přinášejí samou podstatu hypersportovních pneumatik – - vynikající přilnavost, dynamickou ovladatelnost 
a skvělou zpětnou vazbu. Díky moderním technologiím a inovativním výrobním postupům můžete za 
skvělou cenu zažít výkonnost na úrovni, která byla dříve vyhrazena jen špičkovým pneumatikám. 

 / HCT napomáhá trvanlivé směsi běhounu, aby  
poskytoval dostatečnou výkonnost

 / Profily kostry vyvinuté pomocí DFF zajišťuje 
vynikající ovladatelnost 

 / První generace inspirovaná vzorem SportSmart 
přináší vyváženou tuhost běhounu, 
optimalizovaný tvar jízdní stopy, rovnoměrné 
opotřebovávání a také efektivní výkonnost  
na mokru

HYPERSPORT
H

YPERSPO
RT

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

 / Roadsport 2 jsou sportovní pneumatiky určené 
pro každodenní jízdy. Díky výhodné ceně jsou 
ideální nabídkou pro nadšené jezdce.

 / Konzistentní výkonnost nových i opotřebených 
pneumatik díky nejmodernějšímu dezénu 
běhounu HCT

 / Vysoký podíl siliky přispívá k dobrým užitným 
vlastnostem na mokru

 / Vysoce moderní směs s použitím velmi jemných 
uhlíkových částic zaručuje všestranné užitné 
vlastnosti pro různé styly jízdy v širokém rozmezí 
různých provozních podmínek

17 120/60 ZR 17 (55W) TL 636535

120/70 ZR 17 (58W) TL 636536 Suzuki GSX-S1000 /GT ('21-)

17 160/60 ZR 17 (69W) TL 636537 Kawasaki Z650 / Ninja 650 (2020-)

180/55 ZR 17 (73W) TL 636538 Kawasaki Z900 (2020-)

190/50 ZR 17 (73W) TL 636539 Suzuki GSX-S1000 (2021-)

190/55 ZR 17 (75W) TL 636540

200/55 ZR 17 (78W) TL 636541

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

SPORT

PŘEDNÍ PNEUMATIKY
16 130/70 ZR 16 (61W) TL 625922 Pasují k zadním Qualifier Core.

17 120/65 ZR 17 (56W) TL 631781 Pasují k zadním Qualifier Core.

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

Přední pneumatiky Qualifier II je třeba kombinovat se zadními pneumatikami Qualifier CORE.

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

SPORT

Ovládněte vozovku. I závodní dráhu.

Ať už si užíváte jízdu po svých oblíbených cestičkách, nebo jedete na doraz na závodní dráze, měli 
byste se vždy cítit jako pán situace. Pneumatiky SportSmart TT zúročují všechny poznatky, které jsme 
získali při vývoji našich nejnovějších závodních pneumatik - profil kostry předních pneumatik a  složitě 
vyladěná kompozitní směsí poskytují jezdcům hypersportů extrémní úroveň přilnavosti a jistoty.

 / Ojedinělá rovnováha mezi malou 
namáhavostí při řízení a optimální přilnavostí

 / Bezproblémová a zábavná ovladatelnost na 
silnici a užitné vlastnosti na dráze jako u 
závodních pneumatik 

 / Styčnou plochu lze na okruhu zvětšit díky 
kostře s NTEC RT

 / Dlouhotrvající a konzistentní výkon za různých 
podmínek, bezpečná přilnavost na silnici i na 
závodní trati

Co to je? Proces konstrukce 
přední pneumatiky s 
přepracovaným tvarem profilu 
kostry

Přínos v oblasti: Díky možnosti 
úpravy různých parametrů 
mohou naši technici vyladit 
pneumatiky tak, aby dokonale 
vyhovovaly zamýšlenému 
účelu použití

Přínos: Rovnováha mezi málo 
namáhavým  řízením a 
optimální přilnavostí zaručuje 
lepší odezvu přední 
pneumatiky při brždění i v 
zatáčkách

Co to je? Konstrukce 
pneumatiky umožňuje snížení 
tlaku v pneumatice pro jízdu na 
okruhu

Přínos v oblasti: Přilnavost na 
suchu (silničních pneumatik při 
použití na okruhu)

Přínos: Poskytují větší styčnou 
plochu pro lepší výkon na trati, 
a to díky větší mechanické 
přilnavosti a rovnoměrnému 
opotřebovávání běhounu ve 
větší ploše

Co to je? Optimalizovaného 
řízení tepla přední pneumatiky 
je docíleno prostřednictvím 
pečlivě propočítaného 
systému dezénových drážek  
a styčné plochy

Přínos v oblasti: Přilnavost  
na suchu

Přínos: Úhel a šířka drážek 
zlepšují způsob rozevírání a 
zavírání drážek běhounu v 
zatáčkách, což zajišťuje 
optimální přilnavost a lepší 
odvod tepla

Co to je? Několik různých směsí 
v běhounu 

Přínos v oblasti: Jiné vlastnosti 
v náklonu a při jízdě ve svislé 
poloze

Výhoda: Delší výdrž, 
konzistentní výkonnost na silnici 
a na závodní trati

17 140/70 R 17 66H TL 635178

150/60 R 17 66H TL 635179

160/60 R 17 69H TL 635180

160/60 ZR 17 (69W) TL 635181

170/60 ZR 17 (72W) TL 636786

180/55 ZR 17 (73W) TL 635182

180/60 ZR 17 (75W) TL 635223

190/55 ZR 17 (75W) TL 635224 BMW S1000 RR (2023)

200/55 ZR 17 (78W) TL 637869 BMW M 1000 RR ('21-'22), S1000 RR ('23)

17 110/70 R 17 54H TL 635175

120/70 R 17 58H TL 635176

120/70 ZR 17 (58W) TL 637866 BMW M 1000 RR ('21-'22), S1000 RR ('23)

19 120/70 ZR 19 (60W) TL 636785

Doporučený tlak v pneumatikách najdete na straně 59

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY



ROADSMART III

ROADSMART IV

ROADSMART II

GPR-300

TT100 GP

ARROWMAX GT601

TT100

K70/K82

STREETSMART

Q-LITE

16
SPO

RT &
 TO

U
RIN

G

SPORT & TOURING
HYPERSPORT SUPERSPORT SPORT-TOURING ADVENTURE

SPORT & 
TOURING 

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

SPORT- 
TOURING

17 110/70 ZR 17 (54W) TL 636506

120/60 ZR 17 (55W) TL 637282

120/70 ZR 17 (58W) TL 636509 SP

120/70 ZR 17 (58W) TL 636508 GT

130/70 ZR 17 (62W) TL 637283

18 110/80 R 18 58V TL 637281

120/70 ZR 18 (59W) TL 636511

19 120/70 ZR 19 (60W) TL 636512

17 140/70 R 17 66H TL 636513

150/60 R 17 66H TL 636514

150/70 ZR 17 (69W) TL 636515

160/60 ZR 17 (69W) TL 636516

160/70 ZR 17 (73W) TL 637286

170/60 ZR 17 (72W) TL 636517

180/55 ZR 17 (73W) TL 636519 SP

180/55 ZR 17 (73W) TL 636518 GT

190/50 ZR 17 (73W) TL 636520

190/55 ZR 17 (75W) TL 636522 SP

190/55 ZR 17 (75W) TL 636521 GT

190/60 ZR 17 (78W) TL 637773

18 140/70 R 18 67V TL 637284

150/70 ZR 18 (70W) TL 637285

160/60 ZR 18 (70W) TL 637731

170/60 ZR 18 (73W) TL 637287

PŘEDNÍ PNEUMATIKY ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC.

Ovládněte vozovku, a to i za mokra.

Navazují tam, kde skončily RoadSmart III. Nejnovější rozšíření řady RoadSmart nadále poskytuje 
výjimečnou odolnost a ovladatelnost a současně přidává výrazně lepší užitné vlastnosti za mokra.* Díky 
zdokonalené kostře se můžete těšit ze stabilnějších užitných vlastnosti po celou dobu životnosti 
pneumatik. Díky zcela nové směsi, zlepšenému tvaru styčné plochy a dezénu běhounu budete na silnici 
vždy pánem situace, a to i za mokra.

 / Výrazně lepší výkonnost na mokru ve srovnání s 
RoadSmart III

 / Nenamáhavé řízení a ultrarychlé zahřívání
 / Specifikace GT snižuje namáhavost řízení 

těžších motocyklů**

 / Verze SP zlepšuje stabilitu a odezvu u 
sportovnějších motocyklů citlivých na správnou 
výbavu***

 / Využití dezénu strip-wind v nejčastějších 
rozměrech v zájmu snížení opotřebení běhounu

Co to je? V kostře předních 
pneumatik jsou použity vrstvy 
viskózy, které zlepšují 
termodynamické vlastnosti

Co to je? Kilometrový nájezd a 
doba rozehřívání

Přínos: Lehčí řízení a přesnější 
ovladatelnost při zachování 
sebejisté a spolehlivé odezvy 

Co to je? Směs kombinující 
pryskyřici pro přilnavost na 
mokru v ramenech pneumatiky 
s velkým obsahem siliky

Co to je? Celoroční výkonnost

Přínos: Vyšší úroveň 
bezpečnosti na mokrých 
vozovkách a lepší výkonnost  
v širším rozsahu provozních 
podmínek

Co to je? Technologie stavby 
pneumatik využívající pásové 
vinutí pro aplikaci dezénu na 
plášť místo extrudovaných 
směsí

Přínos v oblasti: Větší 
přesnost výroby, 
optimalizované napětí v 
běhounu a styčná plocha

Přínos: Nižší opotřebovávání a 
lepší užitné vlastnosti 

Co to je? Design přední 
pneumatiky

Přínos v oblasti: Díky možnosti 
úpravy různých parametrů 
mohou naši technici vyladit 
pneumatiky tak, aby dokonale 
vyhovovaly zamýšlenému 
účelu použití

Přínos: Poskytují ideální 
rovnováhu mezi řízením, 
stabilitou a zpětnou vazbou a 
nabízejí tak bezkonkurenční 
sebejistotu a zážitek při jízdě 

*Ve srovnání s předchozí, RoadSmart III. ** Verze GT vyladěná pro vyšší pohyblivost. Doporučené vybavení pro každý model najdete v příručce k montáži. *** Verze SP nabízí větší stabilitu ve 
vysokých rychlostech. Doporučené vybavení pro každý model najdete v příručce k montáži.



Issue 11/2018
Dunlop RoadSmart III

Test Dimensions:
120/70 ZR 17 and

180/55 ZR 17

K701

K700

18
SPO

RT &
 TO

U
RIN

G
SPORT & 
TOURING 

“Jsme přesvědčeni o tom, že pneumatiky Dunlop nabízejí 
nejlepší celkové užitné vlastnosti pro cestování po celém 
světě.”FAST BIKES

“Nové pneumatiky Dunlop RoadSmart vám umožňují jet na 
mokru daleko razantněji." MCN

“Skvělé – neplatíte jenom za značku.”BIKE

SPORT-TOURING

Všestranné sportovně-turistické pneumatiky za skvělou cenu.

 / Bezešvý pás vpředu a vzadu zajišťuje lepší  
stabilitu

 / Vpředu dezénové drážky speciálně upravené 
pro zkrácení brzdné dráhy na suchu i mokru

 / Speciálně navržená kostra pro snazší a 
bezproblémovou ovladatelnost v nízkých a 
vysokých rychlostech

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 120/60 ZR 17 (55W) TL 629740

120/70 ZR 17 (58W) TL 629741

18 120/70 ZR 18 (59W) TL 637643

17 160/60 ZR 17 (69W) TL 629644

170/60 ZR 17 (72W) TL 637645

180/55 ZR 17 (73W) TL 637646

190/50 ZR 17 (73W) TL 637733

18 200/50 R 18 76V TL 633719 Náhrada za V-Max 1700

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

17 120/70 ZR 17 (58W) TL 634395 ***

120/70 ZR 17 (58W) TL 636510 SP SPORT - lepší stabilita**

19 110/80 R 19 59V TL 634394

17 150/70 ZR 17 (69W) TL 634399

160/60 ZR 17 (69W) TL 634400

180/55 ZR 17 (73W) TL 634402 ***

180/55 ZR 17 (73W) TL 634946 SP SPORT - lepší stabilita**

190/50 ZR 17 (73W) TL 634403

190/55 ZR 17 (75W) TL 634404 ***

190/55 ZR 17 (75W) TL 634947 SP SPORT - lepší stabilita**

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

*Ve srovnání s předchozími RoadSmart II; ** Verze SP nabízí lepší stabilitu ve vysokých rychlostech. Doporučené vybavení pro každý model najdete v příručce k montáži; *** Standardní verze 
vyladěná pro lepší pohyblivost. Doporučené vybavení pro každý model najdete v příručce k montáži.

Přilnavost a výkon po delší dobu.*

Ať už se jedná o cestu na dlouhé vzdálenosti nebo obtížnou silniční jízdu, naše pneumatiky GT nabízejí 
přesnou ovladatelnost a stabilitu bez jakýchkoli kompromisů. Jak standardní, tak SP verze pneumatik 
RoadSmart III se mohou chlubit inovativním dezénem běhounu a směsí na bázi nanotechnologií. 
Poskytují maximální přilnavost a výkonnost na mokré i suché vozovce, a také větší kilometrový výkon.* 

Od těžších turistických motorek přes středně těžké až po lehké sportovní motocykly, Dunlop RoadSmart 
III naplní veškerá očekávání.

 / Lepší přilnavost za sucha a mokra - po delší dobu
 / Směs odolná vůči opotřebení zajišťuje velký 

kilometrový proběh 

 / Standardní specifikace v nejběžnějších 
rozměrech  snižuje námahu při řízení těžších 
motocyklů

 / Verze SP s lepší stabilitou a zpětnou vazbou  
pro sportovnější citlivé na správné vybavení**

 / Výrazně nižší námaha při řízení a rychlejší zahřátí
Číslo 11/2018
Dunlop RoadSmart III
Testovaný rozměr:
120/70 ZR 17 a 180/55 ZR 17

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

SPORT- 
TOURING

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

Dunlop GPR-300 nabízejí vyvážené jízdní vlastnosti pro každodenní jízdy s jistotou.

 / Dezén navržený pro bezpečnou jízdu v 
městských podmínkách

 / Lehká a flexibilní konstrukce zajišťuje komfort, 
snadnou ovladatelnost a uklidňující stabilitu

 / Směs s obsahem siliky zajišťuje dobrý 
kilometrový výkon, odolnost a spolehlivou 
přilnavost na mokru i suchu

URBAN SPORT

Vydání 20/2018
Dunlop GPR-300
Doporučené v testu odolnosti pro BMW 
G310R

16 130/70 ZR 16 (61W) TL 635421

17 110/70 R 17 54H TL 634872 Yamaha MT-03 / YZF-R3 (2020-), Kawasaki Ninja 400 (2018-)

110/70 ZR 17 (54W) TL 634863

120/60 ZR 17 (55W) TL 634864

120/70 ZR 17 (58W) TL 634865 Kawasaki Z900RS (2018-), 01.06.2023 -> 640243

18 110/80 ZR 18 (58W) TL 634871

17 140/70 R 17 66H TL 634866 Yamaha MT-03 / YZF-R3 (2020-)

150/60 R 17 66H TL 634867 Kawasaki Ninja 400 (2018-)

150/70 ZR 17 (69W) TL 634868

160/60 ZR 17 (69W) TL 634869 01.04.2023 -> 640283

170/60 ZR 17 (72W) TL 635422

180/55 ZR 17 (73W) TL 634873 Kawasaki Z900RS (2018-)

190/50 ZR 17 (73W) TL 634870

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

SPECIÁLNÍ PNEUMATIKY JAKO ORIGINÁLNÍ VÝBAVA 

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

18 120/70 R 18 59V TL 650886 Kawasaki GTR 1000 (1994)

16 150/80 R 16 71V TL 650920 J Kawasaki GTR 1000 (1994)



20 SPORT & 
TOURING 

SPO
RT &

 TO
U

RIN
G

Klasický styl pro lehké a klasické motocykly. První sériově vyráběné pneumatiky, které na okruhu 
Isle of Man TT v roce 1969 dosáhly v jednom kole rychlosti 100 mil/hodinu.

 / Moderní užitné vlastnosti v provedení s 
klasickým stylem

 / Ideální pro lehké a klasické motocykly

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

Oldschoolový vzhled. Moderní výkon.

Pneumatiky TT100 GP zdědily fantastický vzhled po legendárních pneumatikách Dunlop K81 (prvních 
sériově vyráběných pneumatikách, které na okruhu Isle of Man TT dosáhly v jednom kole rychlosti 100 
mil/hodinu). Nyní k dispozici také s radiální technologií, která kombinuje klasický běhoun s vytrvalou 
přilnavostí, delším kilometrovým proběhem a optimálními jízdními vlastnostmi za všech podmínek.

 / Klasický dezén běhounu Dunlop v kombinaci s 
moderními užitnými vlastnostmi 

 / V prodeji také v radiálních rozměrech

 / Moderní technologie zajišťují všestrannost   
a jistou jízdu za jakýchkoliv podmínek

 / Radiální verze s upraveným dezénem pro 
optimální vyztužení kostry a tvar styčné plochy

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

17 120/70 ZR 17 (58W) TL 636716

18 100/90 - 18 56H TL 636763

110/80 R 18 58V TL 637837

19 100/90 - 19 57H TT 650682 J Kawasaki W650 (2000), W800 (2010)

17 150/70 R 17 69H TL 636717

160/60 ZR 17 (69W) TL 640357 Nové

180/55 ZR 17 (73W) TL 636718

18 130/80 - 18 66H TT 650721 Kawasaki W650 (2000), W800 (2010)

140/70 R 18 67V TL 637838

18 4.10 - 18 59H TT 652940

4.25/85 H 18 64H TT 652941

19 3.60 H 19 52H TT 652939

4.10 H 19 61H TT 650780

CLASSIC

Sportovně-turistické pneumatiky pro starší klasické a lehké motocykly.

 / Ideální pneumatiky pro starší klasické a lehké 
motocykly

 / Historický dezén běhounu s moderní 
technologií

CLASSIC

CLASSIC

Retro-moderní pneumatika pro klasické motocykly.

 / Moderní užitné vlastnosti 

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

18 4.00 - 18 64S TT 652997

19 3.25 - 19 54P TT 652958

3.50 - 19 57P TT 652959

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

16 4.60 - 16 59S TT 651038

18 2.75 - 18 42S TT 651016

3.00 - 18 47S TT 651018

3.25 - 18 52S TT 651023

3.50 - 18 56S TT 651027

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY



22

Sportovně-turistické pneumatiky s moderními technologiemi pro lehké a klasické motocykly.

 / Vhodné pro lehké a klasické motocykly
 / Stylový design
 / Prvotřídní výkonnost

 / Inovativní směsi se speciální silikou zlepšuje  
rovnováhu mezi přilnavostí na mokru a 
životností

SPORT-TOURING

SPORT & 
TOURING 

SPO
RT &

 TO
U

RIN
G

Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

Pneumatiky Arrowmax GT601 doplňují řadu StreetSmart a dotvářejí rozsáhlou nabídku vysoce 
výkonných sportovně-turistických pneumatik. 

 / Vysocevýkonné pneumatiky lze použít pro 
různé styly jízdy a u široké palety motocyklů

 / Silika ve směsi zaručuje stabilní přilnavost za 
všech podmínek, vysokou odolnost vůči  
opotřebení a skvělé užitné vlastnosti na mokru

 / Navrženy za pomoci nejnovějších simulačních 
technologií s cílem dosažení optimální tuhosti 
běhounu

 / Citlivá a hladká reakce a dobrá odezva i při  
nejhlubším náklonu

16 100/90 - 16 54H TL 636084

17 70/90 - 17 38P TL 640466 Nové rozměry

100/80 - 17 52H TL 637563

110/70 - 17 54H TL 637564

110/80 - 17 57H TL 637565

120/70 - 17 58H TL 637566

18 90/90 - 18 51H TL 636092

100/80 - 18 53H TL 636083

100/90 - 18 56H TL 640465 Nové rozměry

16 130/90 - 16 67H TL 637567

17 80/90 - 17 50P TL 640467 Nové rozměry

120/80 - 17 61H TL 636086

130/70 - 17 62H TL 637568

140/70 - 17 66H TL 636088

150/70 - 17 69H TL 636090

18 110/80 - 18 58H TL 636085

110/90 - 18 61H TL 637569

120/80 - 18 62H TL 636087

130/70 - 18 63H TL 637570

140/70 - 18 67H TL 636089

150/70 - 18 70H TL 636091

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

SPORT-TOURING

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

16 110/90 - 16 59V TL 630360

120/80 - 16 60V TL 630361

17 110/80 - 17 57V TL 630368

18 100/90 - 18 56V TL 630382

110/80 - 18 58V TL 630383

110/90 - 18 61V TL 630385

19 3.25 - 19 54H TL 633619

90/90 - 19 52H TL 630393

100/90 - 19 57V TL 630391

16 130/90 - 16 67V TL 630363

17 110/80 - 17 57S TL 630367

130/80 - 17 65H TL 630373

130/90 - 17 68V TL 630374

140/80 - 17 69V TL 630376

150/70 B 17 69V TL 630378

18 4.00 - 18 64H TL 633618

120/90 - 18 65V TL 630387

130/80 - 18 66V TL 630389

PŘEDNÍ PNEUMATIKY ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC.

SPORT-TOURING

SPORT-TOURING

Nejmodernější vysoce výkonné diagonální pneumatiky vyvinuté pro nejnovější malé a lehké 
sportovní motocykly.

 / Zcela nový dezén vycházející z našich 
moderních závodních pneumatik, který se 
vyznačuje lepším vzhledem při opotřebení  
a účinnějším odváděním vody

 / Vhodné pro náročné jízdy po silnici i pro volné 
jízdy na okruhu

 / Nová směs běhounu zajišťující nižší 
opotřebovávání běhounu a lepší přilnavost  
za sucha

 / Až o 60 % delší kilometrový proběh než u 
předchozí generace ***

Lehké pneumatiky se skvělou přilnavostí pro začínající jezdce.

 / Dezén běhounu optimalizovaný pro maximální 
náklon

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

17 2.50 - 17 43P TT 665109

2.75 - 17 47P TT 665110

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

17 100/80 - 17 52H TL 640173

110/70 - 17 54H TL 640175

17 120/70 - 17 58S TL 640176

130/70 - 17 62H TL 640177

140/70 - 17 66H TL 640178

150/60 - 17 66H TL 640179

17 70/90 - 17 38S TL 640181

80/90 - 17 50S TL 640663 Nová specifikace

90/80 - 17 46S TL 640183

100/80 - 17 52S TL 640174

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

*** Předchozí = TT900 GP



D104

D110G

TT900 GP

K388

MUTANT

24

PNEUMATIKY PRO 
MOPEDY

Prémiové užitné vlastnosti pro sport/turistiku v úpravě pro lehké motorky a mopedy.

 / Celoroční užitné vlastnosti pro každodenní 
použití

 / Optimalizovaný dezén pro vynikající odvádění 
vody a dlouhý kilometrový proběh 

 / Pokročilá směs běhounu, která zajišťuje stabilitu 
a komfort spolu se snadnou ovladatelností a 
dlouhým kilometrovým proběhem 

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 2.50 - 17 38L TT 635283

17 2.50 - 17 38L TT 635284

2.75 - 17 41P TT 635285

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 70/90 - 16 36P TT 634639

16 80/90 - 16 43P TT 634640

SPECIÁLNÍ PNEUMATIKY PRO ORIGINÁLNÍ VÝBAVU

16 80/100 - 16 45P TL 650814 A Suzuki RG80, RG125 Gamma

18 90/90 - 18 51P TL 650819 Suzuki RG80, RG125 Gamma

14 100/80 - 14 48P TT 628462 J Kawasaki D-Tracker 125 (2010)

14 120/80 - 14 58P TT 628463 J Kawasaki D-Tracker 125 (2010)

SPORT & 
TOURING 

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

CROSSOVER
ADVENTURE CELOROČNÍ TOURING SPORT

C
RO

SSO
V

ER



TRAILMAX RAID

TRAILMAX MISSION

D605

TRAILMAX

TRAILMAX MIXTOUR

TRAILMAX MERIDIAN

D606

26 CROSSOVER

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

CROSSOVER

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

17 150/60 ZR 17 (66W) TL 637279 M+S

150/70 ZR 17 (69W) TL 637494 M+S

160/60 ZR 17 (69W) TL 637280 M+S

170/60 ZR 17 72W TL 636503 M+S

180/55 ZR 17 (73W) TL 636504 M+S

190/55 ZR 17 (75W) TL 636505 M+S

17 110/70 ZR 17 (54W) TL 636493 M+S

120/70 ZR 17 (58W) TL 636495 M+S

18 110/80 ZR 18 (58W) TL 636494 M+S

19 110/80 R 19 59V TL 637493 M+S

120/70 ZR 19 60W TL 636496 M+S

Co to je? Architektura 
pneumatiky, materiály vrstev a 
složení směsi jsou voleny velmi 
pečlivě tak, aby zajistily 
optimální provoz v méně 
ideálních klimatických 
podmínkách

Oblast výhod: Přilnavost na 
mokru a v chladném počasí

Výhoda: Větší bezpečnost, 
jistota jezdce a komfort

Co to je? Proces návrhu přední 
pneumatiky

Přínos v oblasti: Díky možnosti 
úpravy různých parametrů 
mohou naši technici vyladit 
pneumatiky tak, aby dokonale 
vyhovovaly zamýšlenému 
účelu použití

Výhoda: Poskytuje ideální 
rovnováhu mezi řízením, 
stabilitou a zpětnou vazbou a 
zajišťuje bezkonkurenční jistotu 
a radost jezdce

Co je to? Inovativní design 
dezénu

Oblast výhod: Extrémně rychlý 
čas zahřátí, skvělý výkon na 
mokru a jistota mimo silnice

Výhoda:Vynikající výkon na 
všech druzích vozovky za 
jakýchkoliv podmínek

Co to je? Směs s obsahem 
pryskyřice zvyšující přilnavost 
na mokru v ramenech 
pneumatiky a vysokým 
podílem siliky

Přínos v oblasti: Celoroční 
výkonnost

Přínos: Vyšší úroveň 
bezpečnosti na mokrých 
vozovkách a lepší výkonnost v 
širším rozsahu provozních 
podmínek

Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 

Zvládejte jakékoli podmínky se zcela novými crossoverovými pneumatikami.

Dnešní, stále oblíbenější a výkonnější crossovery nově definují koncepci sportovní turistiky. Tento nový 
druh motocyklů vyžaduje nový druh pneumatik "do-it-all", pro všechny druhy vozovek, použití a 
podmínky. Dunlop Mutant – první pneumatika na světě určená pro crossovery vám dává jistotu, že 
budete moci jezdit za všech podmínek a po celý rok. S ovladatelností, jakou očekáváte od 
hypersportovních pneumatik, s nejlepší přilnavostí na mokru mezi závodními mokrými pneumatikami a 
životností, která je typická pro turistické pneumatiky. 

 / Skvělá všestrannost poskytuje jezdci 
sebevědomí v jakýchkoliv podmínkách během 
celého roku

 / Vynikající výkon na mokru díky dezénu, který 
využívá prvky mokrých závodních pneumatik, 
pneumatik pro supermoto a nezpevněný 
povrch 

 / Ovladatelnost a stabilita sportovní pneumatiky 
díky tvaru vyvinutému prostřednictvím vzorce 
DFF (Dynamic Front Formula)

 / Použítí moderní směsi a pryskyřice zajišťuje 
výkon a odolnost

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

SPORT TOURING ADVENTURE

ADVENTURE & TRAIL

A
D

V
EN

TU
RE &

 TR
A

IL



28

Dokonalý partner pro vaše další dobrodružství.

Díky inovativnímu dezénu, zcela novým směsím a technologii Multi-Tread (MT) je naše prémiová trialová 
pneumatika ideální pro dnešní náročné a vysoce výkonné adventure motocykly. Představuje velký krok 
vpřed, protože vám pomůže užít si nová místa, dobrodružství a důvěru v širokém spektru terénů. 

Důkladné testy dokazují podstatné zlepšení kilometrového výkonu*, jako i téměř dokonale vyvážené 
opotřebení vpředu/vzadu, což znamená, že můžete najednou vyměnit přední i zadní pneumatiku. 
Pneumatika Trailmax Meridian je prvotřídní ve všech ohledech. 

 / Lepší přilnavost na mokru díky nejmodernějším 
směsím a pryskyřicím. 

 / Vrstva viskózy v konstrukci pneumatiky zvládá 
lépe regulaci tepla, a snižuje tak potřebný čas 
zahřátí a pomáhá k efektivnějšímu využití 
směsy dezénu

 / Technologie Multi-Tread (MT) kombinující 
měkčí směs v ramenech pneumatiky a tvrdší ve 
středu, zajišťuje spolehlivou přilnavost a skvělou 
odolnost

A
D

V
EN

TU
RE &

 TR
A

IL
ADVENTURE
& TRAIL

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 120/90 - 17 64S TT 637634

130/80 - 17 65S TT 637635

130/80 R 17 65H TL 637636

140/80 R 17 69H TL 637637

150/70 R 17 69V TL 636387

170/60 ZR 17 72W TL 636389

18 120/80 - 18 62S TT 637633

150/70 ZR 18 70W TL 636388

19 100/90 - 19 57V TL 636384

110/80 R 19 59V TL 636385

120/70 ZR 19 60W TL 636386

21 90/90 - 21 54S TT 637638

90/90 V 21 (54V) TL 636383

Co to je? Několik různých směsí 
v běhounu 

Přínos v oblasti: Jiné vlastnosti 
v náklonu a při jízdě ve svislé 
poloze

Výhody:  Zvyšuje přilnavost v 
zatáčkách a výrazně zlepšuje 
kilometrový výkon*

Co to je? V kostře přední 
pneumatiky jsou použity vrstvy 
viskózy, které zlepšují 
termodynamické vlastnosti

Přínos v oblasti:: Kilometrový 
proběh a doba rozehřátí 

Výhoda: Kratší doba zahřívání 
a větší kilometrový výkon

Co to je? Zvýšení obsahu siliky 
poskytuje směsi pružnost při 
nízkých teplotách

Oblast výhod: Přilnavost na 
mokru

Výhoda: Lepší přilnavost na 
mokru

Co to je? Design přední 
pneumatiky s inovativním 
dezénem Ice-Ax

Přínos v oblasti: Díky možnosti 
úpravy různých parametrů 
mohou naši technici vyladit 
pneumatiky tak, aby dokonale 
vyhovovaly zamýšlenému 
účelu použití

Výhoda: Jistá ovladatelnost za 
všech podmínek

*V porovnání s pneumatikou TrailSmart MAX
Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 

Vydání 07/2020
Dunlop Trailmax Meridian
Testovaný rozměr:
120/70 ZR 19 a 170/60 ZR 17

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

Vydání 05/2021
Dunlop Trailmax Meridian
Testovaný rozměr:
90/90 V 21 a 150/70 ZR 18

Ovládněte každý povrch a objevujte.

Trailmax Mixtour je výsledkem naší snahy o rovnováhu mezi cestovním výkonem na silnici, výkonem při 
jízdě v terénu a dobrou cenou. To vše inspirováno koncepcí moderních adventure motocyklů. 
 / Smícháním siliky a karbonu pro přední a zadní 

pneumatiky získáte přilnavost za sucha i za 
mokra s dobrým kilometrovým výkonem. Směs 
nabízí dobrou odolnost proti oděru a zamezuje 
vylamování bloků

 / Blokový dezén Trailmax Mixtour je zaměřen  
na hledání trakce na nejrůznějších površích. 
Díky uspořádání běhounu tak, aby tuhost 
dezénu od kolmého směru až po plný náklon 
byla rovnoměrná, si můžete užívat lineární 
ovladatelnost

 / Stability ve vysokých rychlostech na vozovce  
a předvídatelné ovladatelnosti v terénu je 
dosaženo pomocí konvenční stavby 
cut-breaker vpředu a kostry JLB vzadu

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

15 160/60 R 15 67H TL 637055 Náhrada pro model Honda X-ADV 750 

17 150/70 R 17 69V TL 637828 Suzuki V-Strom DE 800 a 1050 (2023)

160/60 R 17 69H TL 636696 Honda CB500X (2019)

170/60 R 17 72V TL 637829

18 150/70 R 18 70H TT 637831 Honda XL750 Transalp

17 120/70 R 17 58H TL 637056 Náhrada pro model Honda X-ADV 750 

19 110/80 R 19 59V TL 637826 Honda CB500X (2019)

120/70 R 19 60V TL 637827

21 90/90 - 21 54H TT 637830 Suzuki V-Strom DE 800 a 1050 (2023)

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

Základní pneumatika pro jednoválcové a středně velké dvouválcové trialové motocykly

 / Agresivní, vysoce kontaktní směrový dezén s 
polodrážkami

 / S více hranami je velmi vhodná do suchých a 
kamenitých podmínek. Vynikající do těžkého 
kamenitého terénu

 / Vysoký poměr kontaktní plochy dává vysokou 
přilnavost a zajišťuje dlouhou životnost

 / Rozsáhlý seznam pneumatik pokrývá různé 
rozměry 19" a 21" u předních a 17" a 18" u 
zadních pneumatik

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

17 120/90 - 17 64S TT 651048

130/80 - 17 65T TL 651054

140/80 - 17 69H TT 653005

18 110/80 - 18 58S TT 653000

120/90 - 18 65T TT 651049

19 100/90 - 19 57T TT 651044

21 80/90 - 21 48S TT 653009

90/90 - 21 54H TL 637353

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

ADVENTURE & TRAIL
ADVENTURE & TRAIL



D602

K460

K850

K180

K660

30 ADVENTURE
& TRAIL

A
D

V
EN

TU
RE &

 TR
A

IL

Vybraná zbraň skutečného dobrodruha.

Trailmax RAID je chybějícím článkem v nabídce adventure pneumatik Dunlop. Doplňuje dnešní  
adventure a dual sport motocykly o odpovídající výkon pneumatik. Vynikající trakce v terénu a silná 
přilnavost na mokré vozovce ve spojení s vyváženým opotřebením umožňují příležitostným 
začátečníkům i náročným průzkumníkům čelit těm nejnáročnějším cestám - zejména za koncem 
silnice.

 / DFF vyvinul přední a zadní profily pro stabilní a 
jistou ovladatelnost na silnici i v terénu

 / Velký důraz na výkon na mokré vozovce pro 
bezpečnou jízdu za všech podmínek

 / Vynikající přilnavost, trakce a brzdění pro 
jistotu na náročných terénních úsecích

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

19 110/80 R 19 59T TL 637603 M+S

120/70 R 19 60T TL 637604 M+S

21 90/90 - 21 54T TL 637608 M+S

17 130/80 - 17 65S TL 637857 M+S

150/70 R 17 69T TL 637605 M+S

170/60 R 17 72T TL 637607 M+S

140/80 - 17 69S TL 637858 M+S

18 140/80 - 18 70S TL 637859 M+S

150/70 R 18 70T TL 637606 M+S

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

18 100/90 - 18 56P TL 650798 Yamaha TDR 125

19 90/100 - 19 55P TT 650816 Honda NX 250

21 3.00 - 21 51S TT 651021 A

17 130/80 - 17 65P TL 650803 Yamaha TDR 125

16 120/90 - 16 63P TT 650802 Honda NX 250

18 4.60 - 18 63S TT 651040 A

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY
18 130/80 - 18 66P TT 656531 J Yamaha TW, Suzuki Van Van

14 180/80 - 14 78P TT 656530 J Yamaha TW, Suzuki Van Van

ZADNÍ PNEUMATIKY
17 130/90 - 17 68S TT 651009

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

Co to je? Proces návrhu přední 
pneumatiky

Přínos v oblasti: Díky možnosti 
úpravy různých parametrů 
mohou naši technici vyladit 
pneumatiky tak, aby dokonale 
vyhovovaly zamýšlenému 
účelu použití

Výhoda: Poskytuje ideální 
rovnováhu mezi námahou při 
řízení, stabilitou a zpětnou 
vazbou, a poskytuje 
bezkonkurenční jistotu a 
zábavu při jízdě

Co je to? Kostra vyztužená 
spirálovou vrstvou z oceli nebo 
aramidu.

Oblast výhod: Stabilita a 
odezva

Přínos: Využívá se ke snížení 
dynamické roztažnosti ve 
vysokých rychlostech a k 
regulaci průhybu pláště, aby 
se dosáhlo progresivního a 
předvídatelného chování v 
zatáčkách.

Co to je? Směs s obsahem 
pryskyřice zvyšující přilnavost 
na mokru v ramenech 
pneumatiky a vysokým 
podílem siliky

Přínos v oblasti: Celoroční 
výkonnost

Přínos: Vyšší úroveň 
bezpečnosti na mokrých 
vozovkách a lepší výkonnost v 
širším rozsahu provozních 
podmínek

Co to je? Rozložení bloků 
běhounu inspirované 
legendárním 
modelem D908 RR

Přínos v oblasti: Know-how 
nashromážděné za léta 
zkušeností z různých pouštních 
závodů a  závodů adventur se 
stalo vodítkem pro vývoj  
dezénu bloků Trailmax Raid.

Přínos: Bezpečné a 
předvídatelné užité vlastnosti  
na silnici se snoubí se silnými 
trakčními a brzdnými 
vlastnostmi v náročných 
terénních podmínkách.

Pneumatika Trailmax Mission pro dálkové jezdce se smyslem pro drsná dobrodružství. Vyznačuje 
se odolností pro dosažení všech koutů planety, a přitom má dostatečně hluboký dezén pro jízdu  
v terénu.

Pneumatika Trailmax Mission s označením M+S je robustním řešením v řadě trialových a adventure 
pneumatik Dunlop. Navržena byla tak, aby kombinovala dlouhou životnost pro cestování na dlouhé 
vzdálenosti a reálný offroadový výkon pro jízdy po nezpevněných vedlejších cestách. 

 / Extrémní kilometrový výkon, odolnost a 
spolehlivost. 

 / Reálný offroadový výkon pro adventure 
motocykly v náročném terénu 

 / Jízdní komfort pro dobrodružné cesty na 
dlouhých trasách 

 / Symetrický přední dezén pomáhá snižovat 
nerovnoměrné opotřebení

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

19 100/90 - 19 57T TL 637453 M+S

110/80 - 19 59T TL 637147 M+S

120/70 B 19 60T TL 637148 M+S

21 90/90 - 21 54T TL 637153 M+S

17 150/70 B 17 69T TL 637150 M+S

170/60 B 17 72T TL 637152 M+S

18 150/70 B 18 70T TL 637151 M+S

70/30 ADVENTURE 
TOURING

50/50 ADVENTURE

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

50/50 ADVENTURE



D404

K555

ELITE 4 / D428

ELITE 3

D605

32
C

U
STO

M

JAPONSKÉ CRUISERY CUSTOM TURERI

CUSTOM

ADVENTURE
& TRAIL

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

19 70/100 - 19 42P TT 629184 J Kawasaki KLX 125 (2010)

21 2.75 - 21 45P TT 651056

16 90/100 - 16 51P TT 629183 J Kawasaki KLX 125 (2010)

18 4.10 - 18 59P TT 651064

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

21 90/90 - 21 54R TT 665433

17 130/90 - 17 68R TT 656981

18 120/90 - 18 65R TT 634998

130/90 - 18 69R TT 665432

Z 10% silniční a z 90% offroadová pneumatika.

 / Dunlop D606 je odolná trialová pneumatika s 
reálnými offroadovými schopnostmi

 / Určena pro dlouhé adventure cestování

 / Mohutné bloky nabízí komfort na všech 
površích

 / Speciálně vyvinutá směs pro výdrž, 
bezpečnost a komfort



ELITE 3

K555

ELITE 3 WIDE

34

CUSTOM

Vysoký kilometrový nájezd, rovnoměrné rozložení opotřebení dezénu a skvělá přilnavost - to je 
Dunlop Elite 4. Nové standardy pro tourery a cruisery. 

Všechny zadní pneumatiky Elite 4 využívají technologii Dunlop Multi-Tread (MT) se směsí s dlouhou 
životností uprostřed konstrukce a rameny se směsí s příčnou přilnavostí, což poskytuje vyšší kilometrový 
výkon bez kompromisu k ovladatelnosti. 

Inovativní dezén pomáhá zajistit špičkový výkon na mokru, a to po celou dobu životnosti pneumatiky, 
jakož i nižší valivý hluk. 

Dostupné jak v radiální tak i diagonální verzi, Elite 4 sedí na cestovní i klasické motocykly.

 / Lehká na řízení i zatáčení
 / Řada rozšířená o originální výbavu D428, která 

se představila u modelu Honda CMX1100 
Rebel (2021)

 / Nový standart pro kilometrový výkon a 
všestranost v produktové řadě Dunlop

 / Exceletní rovná stopa, stabilita při brždění a 
zatáčení na mokru a suchu

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

ZADNÍ PNEUMATIKY

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

16 130/90 B 16 73H TL 635375

17 150/80 R 17 72H TL 636167

18 130/70 - 18 63H TL 635378

130/70 B 18 63H TL Honda CMX1100 Rebel (2021) 637855 D428

130/70 R 18 63H TL 635374

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

21 90/90 - 21 54H TL Honda Fury (2009), VICTORY Vegas, Vegas 8 
ball, Zach Ness Vegas (2011)

622582

120/70 R 21 62V TL 634249

18 200/50 R 18 76H TL Honda Fury (2009) 627641

17 120/80 - 17 61V TL 651111

18 110/90 - 18 61S TT 651001

15 140/80 - 15 67H TL 650737 J

150/80 - 15 70V TL 651137

16 170/70 B 16 75H TL Yamaha XVZ1300 (2006), XVS950 (2009) 621424

CUSTOM

WWW    =  Široká bílá bočnice
MWW     =  Střední bílá bočnice
SW / NW =  Tenká bílá bočnice / úzká bílá bočnice
RWL      =  Vyčnívající bílé písmo
WLT         =  Bílý nápis

CUSTOM

Nabízí nejširší řadu pro custom motocykly.

 / Směs a dezén běhounu jsou zárukou jedinečné 
životnosti a přilnavosti na mokru i na suchu

 / Ofsetová středová drážka běhounu poskytuje 
vynikající stabilitu v přímém směru     

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 110/90 - 16 59P TT 650800 J

130/90 - 16 67H TT Kawasaki VN 1500 (1996) 650724 G

130/90 - 16 67H TT 650726 WWW

130/90 - 16 67S TT 651006

130/90 - 16 67H TL Yamaha XVZ1300 (2006) 621423 X

150/80 - 16 71H TL Kawasaki VN1500 Classic Tourer (2000) 652860 G

150/80 - 16 71H TL 650754 WWW

17 90/90 - 17 49P TT Kawasaki BN125A Eliminator (1997) 650818

120/90 - 17 64S TT Honda VT 750 C (2004) 664429 G

140/80 - 17 69H TT Honda VTX 1300S (2003) 662654

18 3.00 - 18 47P TT 653225

100/90 - 18 56H TL 636853

110/90 - 18 61H TL 636854

130/70 - 18 63H TL Yamaha XVS950 (2009) 627361

19 3.00 S 19 49S TT 653338

100/90 - 19 57H TL Yamaha XVS 650 Drag Star, Kawasaki EN 500 650672

21 80/90 - 21 48H TT 650782

80/90 - 21 48H TL Kawasaki VN900 Custom (2006) 622273 J

90/90 - 21 54S TT Honda Shadow Spirit VT750DC (2007) 622274

15 130/90 - 15 66P TT Kawasaki BN125A Eliminator (1997) 650804

130/90 - 15 66H TL 636855

140/90 - 15 70H TL 653363

150/90 B 15 74H TL 657219

150/90 B 15 74H TL 650759 WWW

160/80 - 15 74S TL Honda VT 750 C (2004), Shadow Spirit VT  750 DC 
(2007)

640504 Nová spec.

170/80 - 15 77S TT Yamaha XVS1100 Classic (2000) 656278 G

170/80 - 15 77H TL 636857

180/70 - 15 76H TL Kawasaki VN900 Custom (2006) 622275

16 140/90 - 16 71H TL 637971

150/80 - 16 71H TT 650755 G

150/80 - 16 71H TL Honda CMX500 Rebel (2017) 635984 Q

150/80 B 16 71H TT 650752 WWW

150/80 B 16 71H TL 631782

Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 

16 160/80 B 16 80H TL 635377 MT

180/60 R 16 80H TL 635373 MT

180/65 B 16 81H TL Honda CMX1100 Rebel (2021) 637856 D428 - jednoduchá směs

200/55 R 16 77H TL 637144 MT

18 250/40 R 18 81V TL 636170 MT

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

C
U

STO
M



SPORTMAX D221

D254

D256

D423

D251
K177

K525

F14

F17

F20

K127

F24

K425

36

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

SPECIFICKÉ ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY OE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

16 200/60 R 16 79V TL Moto Guzzi California & Audace 1400 667001

17 190/60 R 17 78H TL Yamaha XV 1900 (2006) 621701

18 130/70 R 18 63V TL Suzuki VZR 1800 (2006), (2011) 620368 A

18 240/40 R 18 79V TL Suzuki VZR 1800 (2006), (2011) 620369

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

19 130/60 R 19 61H TL Honda GL1800 F6C (2014) 633901

17 180/55 R 17 73H TL Honda GL1800 F6C (2014) 633895

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

18 130/70 R 18 63H TL Honda GL1800 Gold Wing (2018) 636111

130/70 R 18 63V TL Honda CTX1300 (2014) 633899

16 200/55 R 16 77H TL Honda GL1800 Gold Wing (2018) 636112

17 200/50 R 17 75V TL Honda CTX1300 (2014) 633897

CUSTOM

WWW    =  Široká bílá bočnice
MWW     =  Střední bílá bočnice
SW / NW =  Tenká bílá bočnice / úzká bílá bočnice
RWL      =  Vyčnívající bílé písmo
WLT         =  Bílý nápis

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

18 120/90 - 18 65H TL 653779 WWW

15 150/90 - 15 74V TL Yamaha V-Max 1200 651142 WLT

19 3.00 - 19 49S TT Yamaha 535 Virago 651019 G

17 100/90 - 17 55S TL 650993

18 110/90 - 18 61V TL Yamaha V-Max 1200 651097 WLT

19 100/90 - 19 57H TL 624299

110/80 - 19 59S TT Honda VT 750 DC (2000), VT 750 C2 656076

16 110/90 - 16 59S TT 651000

15 140/90 - 15 70S TT 651012

160/80 - 15 74V TL 651146

16 150/80 R 16 71V TL Kawasaki VN2000-A 666999

18 130/70 R 18 63H TL Yamaha XV 1900 (2006) 621702 L

150/60 R 18 67V TL Honda NRX1800 Valkyrie Rune 667517

ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

C
U

STO
M



D401

GT502

GT503

D402

K591

D408/D407

D429

D427

D207/D208

38 HARLEY- 
DAVIDSON

HARLEY-DAVIDSON®

Jediná pneumatika schválená značkou Harley-Davidson® pro její cruisery.

 / Pokročilý dezén běhounu pro lepší přilnavost 
na mokru i suchu

 / Extrémní odolnost
 / Počítačově optimalizovaný profil běhounu 

snižuje prohnutí pro rovnoměrnější opotřebení

 / Zadní pneumatika D401T poskytuje technologii 
Multi-Tread (MT), která kombinuje dlouhotrvající 
směs ve středu a směs pro příčnou přilnavost na 
každé straně

 / D401T je standardní výbavou modelů 
Harley-Davidson z roku 2018, a to Street Bob, 
Softail Slim, Heritage Classic

H
A

RLEY-D
A

V
ID

SO
N

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 130/90 B 16 73H TL 636024

19 90/90 - 19 52H TL 657526

100/90 - 19 57H TL 639877

100/90 - 19 57H TL 630191 WWW

16 130/90 B 16 73H TL 656260

150/80 B 16 71H TL HD XL1200V Seventy-Two® (2012) 631716 MWW

150/80 B 16 71H TL 630190 WWW

150/80 B 16 77H TL H-D Sportster Nightster (2022) 637975

17 160/70 B 17 73H TL HD FLD Dyna Switchback (2012) 631126

200/55 R 17 78V TL HD FLSTSB '08.5 Softail® Cross Bones™ 626210

WWW    =  Široká bílá bočnice
MWW  =  Střední bílá bočnice
SW  =  Tenká bílá bočnice
RWL    =  Vyčnívající bílé písmo
WLT     =  Bílý nápis

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

HARLEY-DAVIDSON®

Jediná pneumatika schválená značkou Harley-Davidson® pro její turistické motocykly.

 / Počítačově optimalizovaný profil běhounu pro 
větší spolehlivost na kluzkých površích a menší 
prohnutí pro rovnoměrnější opotřebení

 / Třívrstvá polyesterová kostra se dvěma pásy ze 
skelného vlákna pro nosnost a stabilitu

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 MT90 B 16 72H TL 656266

MT90 B 16 72H TL 656265 SW

MT90 B 16 72H TL 657229 WWW

18 130/70 B 18 63H TL HD FLD Dyna Switchback (2012) 631127

21 MH90 - 21 54H TL 656276

MH90 - 21 54H TL HD XL1200V Seventy-Two® (2012) 631715 MWW

16 MT90 B 16 74H TL 656264

MT90 B 16 74H TL 656263 SW

MT90 B 16 74H TL 657228 WWW

MU85 B 16 77H TL 666005

MU85 B 16 77H TL 666006 SW

MU85 B 16 77H TL 661321 WWW

SPORTSTER DYNA SOFTAIL TOURING CVO VRSC

HARLEY-DAVIDSON®

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY



40 HARLEY- 
DAVIDSON

HARLEY-DAVIDSON®

Náhradní zadní pneumatiky originálního vybavení (OE) pro modely Harley-Davidson® XR, 
Sportster a Dyna® .

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

WWW    =  Široká bílá bočnice
MWW  =  Střední bílá bočnice
SW  =  Tenká bílá bočnice
RWL    =  Vyčnívající bílé písmo
WLT     =  Bílý nápis

16 180/65 B 16 81H TL HD 2014 Turistické modely 633695 T, MT

180/65 B 16 81H TL 626444 MT NW

180/65 B 16 81H TL H-D  Electra Glide Revival (2021) 637834 T, MT WWW, Nová spec.

17 170/60 R 17 78H TL 622342

200/55 R 17 78V TL 622343

18 180/55 B 18 80H TL 636874 T, MT

200/50 R 18 76V TL HD CVO Softail Convertible FLSTSE (2010) 628180

240/40 R 18 79V TL 624402

19 100/90 - 19 57V TL 627374

120/70 R 19 60V TL XL1200CX Roadster '16 635414

21 80/90 - 21 54V TL HD Dyna wide glide (2010) 628184

16 150/80 B 16 71V TL 627372

17 180/60 B 17 75V TL HD Scream'n Eagle Deuce (široký výběr 
pneumatik), Dyna Wide Glide (2010)

620380

18 150/70 R 18 70V TL XL1200CX Roadster ‘16 635415

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

HARLEY-DAVIDSON®

Dokonale naladěná pro váš Harley-Davidson®

Pneumatiky D408 a D407 byly navržené ve spolupráci se značkou Harley-Davidson® a vyznačují se 
bezpečností a ovladatelností ve všech podmínkách. Tato originální výbava všech turistických modelů 
roku 2024 s černými bočnicemi se dokonale hodí pro váš Harley-Davidson®.

 / Vynikající přilnavost díky směsi běhounu zadní 
pneumatiky

 / Šikmé drážky efektivně vytlačují vodu

 / D407T má technologii Multi-Tread s kombinací 
středové směsi s nízkou mírou opotřebení a 
přilnavé směsi po obou stranách

D408 PŘEDNÍ PNEUMATIKY

16 130/90 B 16 67H TL 627503 WWW

17 130/80 B 17 65H TL 627504

130/80 B 17 65H TL 627505 NW

140/75 R 17 67V TL 627525

18 130/70 B 18 63H TL 627506

130/70 R 18 63V TL HD CVO Softail Convertible FLSTSE (2010) 627567

19 90/90 - 19 52H TL 627507

130/60 B 19 61H TL 636873

21 MH90 - 21 54H TL 627566

130/60 B 21 63H TL HD CVO Softail - FXSBSE Breakout (2012) 632144

HARLEY-DAVIDSON®

Jediná pneumatika schválená značkou Harley-Davidson® pro její sportovní motocykly.

 / Vyvinuta ze závodní pneumatiky K591 pro 
poskytnutí optimální přilnavosti na mokru  
i suchu

 / Směrový dezén minimalizuje "krokování" 
pneumatiky při opotřebení

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

19 100/90 - 19 51V TL 656275

17 160/70 B 17 73V TL 656270

D407 ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY
RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

17 160/70 R 17 73V TL H-D Sportster 1250 S (2022) 637833

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 180/70 R 16 77V TL H-D Sportster 1250 S (2022) 637835

HARLEY-DAVIDSON®

Zcela nová originální výbava pro Harley-Davidson 1250 2021.

 / Moderní vysoce výkonná radiální technologie, 
která odpovídá působivému výkonovému 
balíčku revolučního výkonného cruiseru nové 
generace

 / Profily pláště byly speciálně navrženy tak, aby 
kombinovaly přitažlivost širokých pneumatik s 
inspirativní ovladatelností

 / Běhoun GT503 byl vyladěn tak, aby poskytoval 
vynikající přilnavost za sucha, kontrolované 
opotřebení a dostatečný výkon za mokra

Co-branded 
Harley-Davidson®

H
A

RLEY-D
A

V
ID

SO
N



SPORTMAX D208

SPORTMAX D207

D427

GEOMAX ENDURO EN91

D908 RR

GEOMAX MX12

GEOMAX MX14

GEOMAX MX34

GEOMAX MX53

GEOMAX MX71

D952

D803 GP

42

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 130/90 B 16 67H TL HD Dyna "Fat Boy" FXDF (2008) 624403

16 180/70 B 16 77H TL HD Dyna "Fat Boy" FXDF (2008) 624404

19 120/70 ZR 19 (60W) TL HD V-Rod, Night Rod, Street Rod (2006) 622344

18 180/55 ZR 18 (74W) TL HD V-Rod, Night Rod, Street Rod (2006) 657216

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

HARLEY- 
DAVIDSON

WWW    =  Široká bílá bočnice
MWW  =  Střední bílá bočnice
SW  =  Tenká bílá bočnice
RWL    =  Vyčnívající bílé písmo
WLT     =  Bílý nápis

HARLEY-DAVIDSON®

Vyrobená ve spolupráci s Harley-Davidson® pro Fat Bob a Fat Bob S 2018. 

 / Počítačem optimalizovaný profil dezénu 
napomáhá k rovnoměrnému opotřebení 
dezénu

 / Využívá agresivní tvar dezénu pro vynikající 
ovladatelnost

16 150/80 - 16 71H TL H-D FXBB Softail Fat Bob (2018) 636025

16 180/70 B 16 77H TL H-D FXBB Softail Fat Bob (2018) 636027

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL ORIGINÁLNÍ VÝBAVA KÓD SPEC. POZNÁMKY

PÍSEK BAHNO STŘEDNÍ TERÉN TĚŽKÝ TERÉN SKÁLA

TRIALOVÉ SOUTĚŽE

OFF-ROAD

Co-branded 
Harley-Davidson®

O
FF-RO

A
D



44
O

FF-RO
A

D

LEHKÝ AŽ STŘEDNĚ 
TĚŽKÝ TERÉN

S NIMI MŮŽETE PŘIDAT.   

Zcela nové Geomax MX34 jsou navrženy tak, aby zvýšily úroveň hry. Zvýšená přilnavost vzadu vám 
výrazně zlepšuje akceleraci. Řízený ohyb pláště poskytuje lepší pocit a zpětnou vazbu. Navíc si 
vychutnejte lepší průjezdy zatáčkou a konzistentnější výkon po celou dobu životnosti pneumatiky. 
Jezděte jako mistr pokaždé, když vstoupíte na trať.

 / Výrazně zlepšená akcelerace díky zvýšené 
zadní přilnavosti.

 / Vylepšený výkon v zatáčkách a kontrola 
prokluzu předních a zadních kol.

 / Lepší pocit a zpětná vazba díky 
kontrolovanému ohybu pláště.

 / Konzistentnější výkon po celou dobu životnosti 
pneumatik.

10 60/100 - 10 33J TT 640363 Nové

12 60/100 - 12 36J TT 640364 Nové

14 60/100 - 14 29M TT 640365 Nové

17 70/100 - 17 40M TT 640367 Nové

19 70/100 - 19 42M TT 640368 Nové

21 80/100 - 21 51M TT 640370 Nové

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

10 70/100 - 10 41J TT 640366 Nové

12 80/100 - 12 41M TT 640369 Nové

14 90/100 - 14 49M TT 640371 Nové

16 90/100 - 16 51M TT 640372 Nové

18 100/100 - 18 59M TT 640326 Nové

110/100 - 18 64M TT 640328 Nové

120/90 - 18 65M TT 640331 Nové

19 100/90 - 19 57M TT 640327 Nové

110/90 - 19 62M TT 640329 Nové

120/80 - 19 63M TT 640330 Nové

120/90 - 19 66M TT 640332 Nové

ZADNÍ PNEUMATIKY

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIEPOUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PÍSEK

PÍSEK

Navržena tak, aby obstála i v těch nejnebezpečnějších situacích. 

Pneumatika GEOMAX MX12 je přední pneumatika pro velmi sypké písčité podmínky, kterou doplňuje zadní pneumatika MX14 a je 
alternativou přední pneumatiky MX33 pro jezdce, kteří dávají přednost přesnému vedení stopy a sníženému pohybu přední části.

HOLESHOT NA DOSAH.

Když můžeš něco získat hned při startu, neváhej! Nové pneumatiky na písek Geomax MX14 byly vyvinuty 
ve spojitosti s motokrosovými Grand Prix a díky špičkovým výkonnostním užitným vlastnostem ti při 
holeshotu poskytují rozhodující výhodu vysoké trakce.  Jejich o 18 % vyšší bloky lépe pronikají a prostupují 
měkkým terénem a zajišťují tak lepší záběr. Zadní pneumatiky zkonstruované pro mimořádnou výkonnost 
na písku a blátě.   

 / Vynikající trakce pro lepší výkonnost při 
rozjezdu - a vyšší přilnavost na rovinkách a při 
výjezdu ze zatáček - díky nové technologii RST 
(Reinforced Scoop Technology)

 / Pokročilý dezén V-BT zajišťuje rychlejší a lépe 
zvládatelné brzdění 

 / Technologie pružných stabilizátorů (Flexible Fin 
Technology) pro vynikající kontrolu smyku - 
zajišťuje lepší kontrolu při brzdění v zatáčkách 
na písku a blátě

 / Lepší absorpce nárazů snižuje únavu jezdce a 
umožňuje zvládat i  nejnáročnější úseky na písku 

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

21 80/100 - 21 51M TT 635895

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/KOMENTÁŘE

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/KOMENTÁŘE

OFF-ROAD

10 70/100 - 10 41J TT 637937

12 80/100 - 12 41M TT 637938

14 90/100 - 14 49M TT 637939

16 90/100 - 16 51M TT 637940

18 110/100 - 18 64M TT 637934

19 100/90 - 19 57M TT 637933

110/90 - 19 62M TT 637935

120/80 - 19 63M TT 637936



46 OFF-ROAD
POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

ENDURO

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

18 120/90 - 18 65R TT 636705

140/80 - 18 70R TT 636706

140/80 - 18 70M TT 640356 EX Novinka: Ultra měkká specifikace NHS pro použití v Hard Enduro

21 90/90 - 21 54R TT 636707

90/90 - 21 54R TT 630173 S Pro velmi mokré/kluzké podmínky, GEOMAX ENDURO D907

Pneumatika Geomax EN91 je odpovědí značky Dunlop na potřeby soutěží FIM enduro na nejvyšší úrovni. 

Pro zvládnutí stále náročnějších podmínek, kterým musí dnešní závodníci v terénu čelit, navrhl Dunlop od 
základu novou zbraň. Ať už jde o obrys pneumatiky, celkovou architekturu, směs běhounu, dezén nebo 
uspořádání bloků, nezůstal kámen na kameni. Díky tomu mají jezdci k dispozici nejvšestrannější řešení. 

 / Znatelné zlepšení výkonu na suchu, mokru a ve 
smíšených podmínkách 

 / Lepší odezva, větší kontrola a jistota 
překonávat hranice 

 / Znatelně lepší všestrannost a pokrytí různého 
terénu díky šestihraným a nakloněným blokům. 
Lepší přilnavost díky většímu množství 
záběrových hran 

 / Větší odolnost a komfort jezdce
 / Novinka pro rok 2024: zcela nová zadní 

pneumatika EN91 EX 140/80-18 se zkušební 
soutěžní směsí běhounu pro závody Hard 
Enduro (NHS, není v souladu s FIM)

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

18 110/100 - 18 64M TT 635923 EX Extremní enduro, ultra měkké

21 80/100 - 21 51M TT 636633 EX Extremní enduro, ultra měkké

CROSS COUNTRY

Do cross country pneumatiky Geomax® AT81™ vložil Dunlop rozsáhlé zkušenosti ze závodů a 
vývoje. Nabízí všestranný výkon a vysokou odolnost pro offroadové závodění a jízdu. 

 / Tvar a rozložení bloků běhounu pneumatiky 
AT81 a design bloků DIRTuitive Grip Design 
(DGD) pomáhají pneumatice pronikat 
povrchem, což zajišťuje extra trakci v širokém 
rozsahu offroadových aplikací. 

 / Směs zadní pneumatiky s vysokou odolností 
proti opotřebení nabízí větší odolnost proti 
vyštípávání, roztržení a opotřebení

 / Příčné drážky v ramenních blocích běhounu 
poskytují další záběrové hrany a umožňují větší 
pružnost boků

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

18 110/90 - 18 61M TT 634960

110/100 - 18 64M TT 634962

120/90 - 18 65M TT 634994

21 80/100 - 21 51M TT 635463

90/90 - 21 54M TT 634997

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY O
FF-RO

A
D

Novinka Dunlop Geomax MX-53 se vrací k původnímu konceptu pneumatik určených na středně těžký 
terén, ale přidává také veškeré zkušenosti získané z mnoha let soutěžení na té nejvyšší úrovni závodního 
motokrosu.

Pneumatika Geomax MX53 nabízí obrovské zlepšení ve smyslu předvídatelnosti a kontroly skluzu v 
rychlých zatáčkách. Naplňuje slib, že nabídne skutečný střední balíček. Učinila tak velký krok vpřed na 
měkčím terénu a zároveň si zachovala výkon na pevném a náročném povrchu. 

 / Pneumatika na středně těžký terén s mnoha 
možnostmi využití 

 / Vyšší bloky se zvýšeným povrchem záběrových 
hran poskytují optimalizovanou trakci na 
širokém spektru terénů a nabízejí skutečný 
výkon 

 / Větší všestrannost, lepší ovladatelnost, brzdný 
výkon a odezva

 / Progresivnější v zatáčkách pro větší kontrolu a 
snížení rizika spadnutí ve větších náklonech

STŘEDNÍ AŽ TEŽKÝ TERÉN

10 60/100 - 10 33J TT 636580

12 60/100 - 12 36J TT 636581

14 60/100 - 14 29M TT 636582

17 70/100 - 17 40M TT 636584

19 70/100 - 19 42M TT 636585

21 80/100 - 21 51M TT 636587

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

TĚŽKÝ TERÉN

100% offroadová pneumatika optimalizovaná pro tvrdý terén

 / Směrový dezén a rozložení bloků optimalizují 
ovladatelnost a trakci na tvrdých površích

 / Třívrstvá konstrukce poskytuje skvělý jízdní 
komfort

 / Excelentní kontrola při smyku
 / Design provázaných bloků pro větší odolnost 

proti vyštípávání

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

19 110/90 - 19 62M TT 633314 A

120/80 - 19 63M TT 633319 A

21 80/100 - 21 51M TT 627798

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

10 70/100 - 10 41J TT 636583

12 80/100 - 12 41M TT 636586

14 90/100 - 14 49M TT 636588

16 90/100 - 16 51M TT 636589

18 100/100 - 18 59M TT 636576

110/100 - 18 64M TT 636578

120/90 - 18 65M TT 636575

19 100/90 - 19 57M TT 636577

110/90 - 19 62M TT 636579

120/80 - 19 63M TT 636573

120/90 - 19 66M TT 636574

ZADNÍ PNEUMATIKY

VÍTĚZNÁ 

PNEUMATIKA

EVROPSKÝ 

ŠAMPIONÁT 

ENDURO

E2 2022

E3 2023



OFF-ROAD MOUSSE

48 OFF-ROAD
POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

REKREAČNÍ ENDURO 
A TRÉNINK

Offroadová pneumatika speciálně vyvinutá pro rekreačně založené nadšence terénu.

Nyní ve čtyřech homologovaných rozměrech, což znamená, že ke svým oblíbeným offroadovým tratím 
můžete jet po běžných vozovkách. 

 / Všestranná přilnavost a vynikající odolnost
 / Navržená pro práci v nejrůznějších terénech
 / Vysoce odolná konstrukce pro malé 

opotřebení a větší záběr

 / Vzor oblíbené pneumatiky D752 upravený pro 
vynikající odolnost

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

21 80/100 - 21 51M TT 637466 Schválená pro silniční provoz, šířka: 92 mm, průměr: 704 mm

18 100/100 - 18 59M TT 637163

110/90 - 18 61M TT 637463 Schválená pro silniční provoz, šířka: 123 mm, průměr: 665 mm

120/90 - 18 65M TT 637465 Schválená pro silniční provoz, šířka: 131 mm, průměr: 684 mm

19 100/90 - 19 57M TT 626001

110/90 - 19 62M TT 637464 Schválená pro silniční provoz, šířka: 131 mm, průměr: 692 mm

TRIAL

Zajištuje vysokou výkonnost pro profesionály i amatérské jezdce.

 / Směs s obsahem siliky
 / Revidovaná architektura kostry
 / Předvídatelná kontrola skluzu a lepší tlumení 

nárazů*

 / Vysoká přilnavost na mokrém povrchu
 / Rychlejší* zpětná vazba

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

18 120/100 R 18 68M TL 635355 K Originální výbava pro trialové motocykly Beta, Montesa, Sherco, TRS, Vertigo 

21 80/100 - 21 51M TT 634414 Originální výbava pro trialové motocykly Beta, Montesa, Sherco, TRS, Vertigo 

* Ve srovnání s D803

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

SCHVÁLENÁ
PRO SILNIČNÍ 

PROVOZ

Vložka proti propíchnutí používaná špičkovými jezdci MX, navržená výhradně pro terénní závody.

 / Tato pěnová vložka určená speciálně pro 
motokrosové závody nahrazuje duši

 / Voštinová struktura
 / Navržena tak, aby zabránila vyfouknutí v 

případě proražení, vlivem otřesů nebo 
skřípnutím

 / Mimořádná výdrž a odolnost v drsných 
podmínkách

 / Speciální pěnová lubrikace v balení

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

  21 FM21-NP 709973 80/100-21, 90/100-21, 90/90-21

  18 FM18C-NP 709977 110/100-18, 120/90-18 Enduro

FM18D-NP 711453 140/80-18 (EN91)

FM18-NP 709976 140/80-18 Rally raid & Enduro hard pack

  19 FM19S-NP 709974 100/90-19, 110/80-19

FM19L-NP 709975 110/90-19, 120/80-19

FM19C-NP 711454 120/90-19 (MX33/53)

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

O
FF-RO

A
D

Duální sportovní/pouštní pneumatika schválená i pro silniční provoz byla navržena speciálně pro 
rally stroje.

 / Vyvinuta speciálně pro pouštní závody a 
cross-country, ale lze ji použít i na silnici

 / Nyní s označením M+S
 / Bezkonkurenční výkon v písku, na skalách a 

tvrdé zemině. 

 / Vynikající životnost
 / Novinka pro rok 2024: zcela nová směs 

běhounu zajišťující bezpečný provoz na 
mokrých vozovkách

RALLY RAID

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

21 90/90 - 21 54S TT 637475 M+S

ZADNÍ PNEUMATIKY

18 140/80 - 18 70R TT 637473 M+S

150/70 B 18 70S TT 637474 M+S

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY



ROADSMART III

SCOOTSMART

GPR-100

KR345

TT93 GP

TT93 GP PRO

D115

TRAILMAX

S-SLK

TRAILMAXK180

50 SKÚTR

ZÁVOD SPORT TOURING COMMUTING OFF-ROAD

Inteligentní výkon za všech podmínek.

Pneumatiky Dunlop ScootSmart jsou silnou a všestrannou volbou pro chytré jezdce na skútrech. 
Nabízejí výkonnost sportovního motocyklu pro dnešní, stále všestrannější skútry. To vše díky dezénu 
odvozenému z motocyklové pneumatiky RoadSmart, vítěze mnoha testů.

 / Se silikou pro delší životnost a výkonnost ve 
všech podmínkách

 / Vysoká přilnavost a neutrální ovládání při 
rychlostech až do 210 km/h

 / Dezén ze sportovně-cestovní pneumatiky 
RoadSmart

 / Pro rok 2022 přidán jeden upgrade a 4 zcela 
nové velikosti

SK
Ú

TR

SKÚTR

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY
11 110/70 - 11 45L TL 630965

12 110/70 - 12 47L TL 636053

110/100 - 12 67J TL 636055

13 110/70 - 13 48P TL 635034 Yamaha N-Max 125 (2015- )

110/90 - 13 56P TL 630040
120/70 - 13 53P TL 630041

15 120/70 - 15 56S TL 637824

120/70 R 15 56H TL 630056

16 120/70 - 16 57S TL 631560

120/70 R 16 57H TL 633345

SCOOTSMART PNEUMATIKY POKRAČOVÁNÍ NA DALŠÍ 
STRANĚ

10 3.00 - 10 42J TL 630958

3.00 - 10 50J TL 630959
3.50 - 10 51P TL 630960
3.50 - 10 59J TL 630961
90/90 - 10 50J TL 630964
90/100 - 10 53J TL 630963
100/80 - 10 53L TL 630950
100/90 - 10 56J TL 630951
100/90 - 10 61J TL 630952
120/70 - 10 54L TL 630953
120/90 - 10 57L TL 630954
120/90 - 10 66L TL 630955
130/70 - 10 62J TL 630956

130/90 - 10 61L TL 630957

12 110/90 - 12 64P TL 630966

120/70 - 12 51S TL 630967
120/70 - 12 58P TL 630968
130/70 - 12 56P TL 630969
130/70 - 12 62S TL 630970

13 110/70 - 13 54S TL 636846

130/60 - 13 53P TL 630032
130/60 - 13 60P TL 630033

14 80/90 - 14 46P TL 636848

90/80 - 14 49P TL 636850
90/90 - 14 46P TL 630973
100/80 - 14 54P TL 636845
100/90 - 14 57P TL 630974

110/80 - 14 59S TL 636847
120/80 - 14 58S TL 630039

15 130/80 - 15 63S TL 630976

DOPORUČENA REDAKTORY 
Vydání 1/2020
Dunlop ScootSmart
Testovaný rozměr:
120/70-15 a 140/70-14

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

16 90/80 - 16 51S TL 637727

80/80 - 16 45P TL 630979
80/90 - 16 48P TL 636849
90/90 - 16 48P TL 636851
100/80 - 16 50P TL 630981
110/70 - 16 52S TL 630058
120/80 - 16 60P TL 630982

Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 



D451

GPR-100

52 SKÚTR

PRÉMIOVÉ ALL-ROAD 
PNEUMATIKY

Prémiová all-road pneumatika pro skútry a jízdu na vozovce i v terénu.

 / Hrubý dezén běhounu pro jízdu na silnici i v 
terénu

 / Samočistící bloky dezénu pro přilnavost na 
vozovce i v terénu

Pneumatika Dunlop GT, nyní dostupná také pro váš maxi-skútr.

Ať už používáte velkoobjemový skútr pro cestování, dojíždění nebo rychlou nedělní projížďku, 
pneumatika RoadSmart III vám nabídne vynikající přilnavost za všech podmínek, přesnou a snadnou 
ovladatelnost a uklidňující stabilitu. Její inovativní dezén v kombinaci s nejnovější směsí poskytuje 
přilnavost bez kompromisů na mokru i suchu a poskytuje vysoký kilometrový výkon.   

 / Inovativní dezén umožňuje udržet výkon po 
delší dobu

 / Vynikající přilnavost na suchu a mokru

 / Nová vysoce účinná směs s dlouhou životností
 / Vyrovnané jízdní vlastnosti a snadné změny 

směru

SPORT- 
TOURING

ZADNÍ PNEUMATIKY

PNEUMATIKY SCOOTSMART POKRAČOVÁNÍ

12 140/70 - 12 65P TL 630971

13 130/70 - 13 63P TL 635035

140/60 - 13 57P TL 630035

140/60 - 13 63S TL 630036

140/70 - 13 61P TL 630972

150/70 - 13 64S TL 637825

14 120/70 - 14 61P TL 636844

140/60 - 14 64S TL 630051

140/70 - 14 68S TL 630052

150/70 - 14 66S TL 630053

160/60 R 14 65H TL 630054

15 140/70 - 15 69S TL 630977

160/60 R 15 67H TL 630057

16 130/70 - 16 61S TL 630059

130/70 R 16 61S TL 633346

130/80 - 16 64P TL 630983

140/70 - 16 65S TL 630060

POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIEPOUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

16 100/80 - 16 50P TL 622580

16 120/80 - 16 60P TL 622581

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

15 160/60 R 15 67H TL 634429 M Yamaha T-MAX (2015)

14 120/70 R 14 55H TL 633720 Yamaha T-MAX (2004)

15 120/70 R 15 56H TL 634428 M Yamaha T-MAX (2015)

ZADNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

10 130/90 - 10 61J TL 652762

10 120/90 - 10 57J TL 652755

14 160/60 R 14 65H TL 635587

15 160/60 R 15 67H TL 635586

14 120/70 R 14 55H TL 635589

15 120/70 R 15 56H TL 635588

Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 
PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY
12 130/80 - 12 69J TL 637375

10 120/90 - 10 57J TL 637374

130/90 - 10 61J TL 637376

12 120/80 - 12 65J TL 637373

Přidejte svému skútru se širokými pneumatikami plochodrážní vzhled.

Dunlop K180 je homologovaná silniční pneumatika inspirovaná plochodrážní závodní pneumatikou DT3.

 / Atraktivní plochodrážní vzhled  / Každodenní silniční výkon pro bezpečnou jízdu 
ve městě

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

14 80/80 - 14 43P TL 637428

14 100/70 - 14 51P TL 637896

12 130/70 - 12 62L TL 636685

PODNIKÁNÍ A 
DOJÍŽDĚNÍ

Bezdušový běhnou pro skútry se sportovním designem pro každodenní použití.

 / Měkká směs poskytuje špičkovou bezpečnost a 
nízký valivý odpor pro nízkou spotřebu paliva 

 / Optimalizované příčné drážky pro bezpečné 
zatáčení, stabilitu a lepší výkon na mokru

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

SK
Ú

TR

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

PŘEDNÍ/ZADNÍ PNEUMATIKY
10 3.50 - 10 51J TL 633325

90/90 - 10 50J TL 633326

100/90 - 10 56J TL 636683

12 120/70 - 12 51L TL 636684

Laťka v oblasti sportovních pneumatik pro silniční skútry, které jsou navrženy tak, aby 
poskytovaly maximální přilnavost na suché vozovce. TT93 GP lze použít na závodních tratích, ale 
vám může vykouzlit úsměv na tváři i při každodenním dojíždění do práce!

 / Výrazně vylepšený výkon v zatáčkách díky 
směsím běhounu

 / Optimalizovaný design kostry zajišťuje rychlejší 
zatáčení a větší odezvu

 / Větší pokrytí díky dalším středně-měkkým 
zadním pneumatikám

 / Dlouhodobý a konzistentní výkon
 / Lepší ovládání v zatáčkách a zpětná odezva



54

ZÁVODNÍ (MOKRO)

MINIBIKE
POUŽITÍ KONSTRUKCE TECHNOLOGIE

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

12 100/90 - 12 49J TL 637363 TT93 GP PRO - Měkká

12 100/90 - 12 TL 637185 100/485-12, pouze pro závodění - pro mokré podmínky

ZADNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

12 120/80 - 12 TL 637186 120/500-12, pouze pro závodění - pro mokré podmínky

12 120/80 - 12 55J TL 637366 S TT93 GP PRO - Měkká

120/80 - 12 55J TL 637365 M/S TT93 GP PRO - Středně měkká

120/80 - 12 55J TL 637364 M TT93 GP PRO - Střední

VNITŘNÍ DUŠE DUNLOP
Vnitřní duše Dunlop jsou vyráběny v Japonsku a vyhovují těm nejvyšším standardům. Při výrobě se používají jen ty nejlepší materiály zajišťující 
správný poměr mezi váhou a odolností a dovolující snížení šířky stěny při zachování optimální síly. Duše jsou dostupné ve třech specifikacích a 
splňují požadavky pro každé použití.

Použití:
* Silnice:  Pro všechny silniční motocykly, 1,4 mm 
* Motokros: MX, na měkký až střední terén, 2,5 mm
* Obtížný terén: Přirodní guma vysoké kvality, pro Endura, krosové motocykly  

a MX na střední a težký terén, 3,5 mm

Typy ventilků:
TR4 Standardní rovný ventilek
PV78N Ventilek v úhlu 90°

RÁFEK (V 
PALCÍCH) PRO ROZMĚRY PNEUMATIK POUŽITÍ TYP 

VENTILKU POZICE VENTILKU ŠÍŘKA STĚNY (MM) KÓD

10 2.50-10 ; 2.75-10 ; 80/90-10 Silnice TR4 Střed 1.4 710074
10 2.50-10 ; 2.75-10 Motokros TR4 Střed 2.5 710075
12 60/100-12 Silnice TR4 Střed 1.4 710116
12 60/100-12 Motokros TR4 Střed 2.5 710117
12 3.00-12 ; 80/100-12 ; 100/80-12 Silnice TR4 Střed 1.4 710076
14 2.50-14 ; 60/100-14 ; 80/80-14 Silnice TR4 Střed 1.4 710077
14 3.00-14 ; 80/100-14 ; 90/100-14 ; 90/90-14 Silnice TR4 Střed 1.4 710078
14 90/100-14 Motokros TR4 Střed 2.5 710079
14 180/80-14 Silnice TR4 Střed 1.4 710115
15 130/90-15 ; 140/90-15 ; 140/80-15 ; 150/80-15 Silnice TR4 Střed 1.4 710108
15 150/90-15 ; 170/80-15 Silnice PV78N Střed 1.4 710091
15 130/90-15 ; 140/90-15 ; 180/70-15 Silnice PV78N Střed 1.4 710109
16 90/100-16 ; 100/90-16 Silnice TR4 Střed 1.4 710118
16 90/100-16 Motokros TR4 Střed 2.5 710080
16 3.00-16 ; 80/100-16 ; 90/90-16 Silnice TR4 Střed 1.4 710092
16 4.60-16 ; 110/90-16 ; 120/90-16 Silnice TR4 Střed 1.4 710093
16 MT90B16 ; MU90B16 Silnice TR4 Mimo Střed 1.4 710094
16 MT90B16 ; MU85B16 ; 130/90-16 Silnice TR4 Střed 2.5 710128
16 130/90-16 ; 140/90-16 ; 150/80-16 Silnice PV78N Střed 1.4 710110
16 180/65-16 Silnice TR4 Střed 1.4 710129
17 2.25-17 ; 2.50-17 ; 70/100-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710081
17 70/100-17 Motokros TR4 Střed 2.5 710082
17 2.75-17 ; 3.00-17 ; 90/90-17 ; 100/80-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710111
17 110/70-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710095
17 120/70R17 Silnice TR4 Střed 1.4 710096
17 4.60-17 ; 120/90-17 ; 120/80-17 ; 130/80-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710112
17 130/70-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710097
17 140/70-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710098
17 140/70R17 ; 150/60R17 Silnice TR4 Střed 1.4 710125
17 4.50-17 ; 130/90-17 ; 140/80-17 ; 150/80-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710113
17 150/70-17 ; 160/70-17 ; 180/60-17 Silnice TR4 Střed 1.4 710099
17 200/55R17 Silnice TR4 Střed 1.4 710131
18 2.75-18 ; 3.00-18 ; 3.60-18 ; 80/90-18 ; 90/90-18 Silnice TR4 Střed 1.4 710114
18 100/100-18 Motokros TR4 Střed 2.5 710083
18 110/100-18 ; 120/100-18 Motokros TR4 Střed 2.5 710084
18 4.10-18 ; 90/100-18 ; 100/90-18 Silnice TR4 Střed 1.4 710100
18 4.50-18 ; 130/90-18 Silnice TR4 Střed 1.4 710073
18 4.00-18 ; 110/100-18 ; 120/100-18 ; 120/90-1 Silnice TR4 Střed 1.4 710126
18 4.60-18 ; 110/90-18 ; 120/80-18 Silnice TR4 Střed 1.4 710123
18 110/100-18 ; 120/100-18 ; 120/90-18 Obtížný terén TR4 Střed 3.5 710103
18 140/70R18 ; 150/70R18 Silnice TR4 Střed 1.4 711023
19 2.50-19 ; 70/90-19 ; 70/100-19 Silnice TR4 Střed 1.4 710085
19 3.00-19 ; 90/100-19 ; 90/90-19 Silnice TR4 Střed 1.4 710101
19 3.25-19 ; 4.10-19 ; 110/80-19 ; 100/90-19 Silnice TR4 Střed 1.4 710127
19 70/100-19 Motokros TR4 Střed 2.5 710087
19 100/90-19 ; 110/80-19 Motokros TR4 Střed 2.5 710086
19 100/90-19 ; 110/80-19 Obtížný terén TR4 Střed 3.5 710088
19 110/90-19 ; 120/90-19 ; 120/80-19 Silnice TR4 Střed 1.4 710124
19 110/90-19 ; 120/90-19 ; 120/80-19 Motokros TR4 Střed 2.5 710104
19 110/90-19 ; 120/90-19 ; 120/80-19 Obtížný terén TR4 Střed 3.5 710105
19 120/70R19 Silnice TR4 Střed 1.4 710130
21 2.50-21 ; 70/100-21 Silnice TR4 Střed 1.4 710089
21 2.75-21 ; 3.00-21 ; 80/90-21 ; 80/100-21 ; 90/100-21 Silnice TR4 Střed 1.4 710106
21 2.75-21 ; 3.00-21 ; 80/90-21 ; 80/100-21 ; 90/100-21 Motokros TR4 Střed 2.5 710107
21 MH90-21 ; 80/90-21 Silnice TR4 Střed 1.4 710102
21 80/100-21 ; 90/100-21 Obtížný terén TR4 Střed 3.5 710090

Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 

Doporučený tlak v pneumatikách najdete na straně 59

Zcela nová plně závodní pneumatika pro minibiky a skútry a mokrý povrch.

 / Běhoun se závodní specifikací výhradně pro 
použití na okruhu 

 / Nová směs pro lepší výkon

TT93 GP PRO vycházejí z modelu TT93 GP, ale díky úpravě kostry  a zdokonalení  závodní směsi 
zvyšují výkonnostní laťku.

 / Výrazně lepší výkon v zatáčkách díky novým 
směsím běhounu

 / Optimalizovaný design kostry zajišťuje rychlejší 
zatáčení a větší odezvu

 / Větší pokrytí díky dalším středně-měkkým 
zadním pneumatikám

 / Dlouhodobý a konzistentní výkon
 / Lepší ovládání v zatáčkách a zpětná odezva

S-SLICK jsou zcela nové závodní minibike slicky využívající náš nejnovější vývoj v technologii 
směsi a pláště. Cíl je jasný a jednoduchý: poskytnout nejvyšší extrémní výkon, který bude 
vyhovovat nejnáročnějším a nejzkušenějším budoucím šampionům..

 / Volba jedné směsi umožňuje závodníkům 
soustředit se na nastavení kola a jízdu

 / Extrémní výkon v zatáčkách díky čistě závodní 
směsi běhounu

 / Nekompromisní konstrukce kostry zajišťuje 
rychlý nástup a optimální zpětnou vazbu

 / Dlouhodobý a konzistentní výkon
 / Vynikající ovládání v zatáčkách a zpětná 

vazba

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY

PŘEDNÍ PNEUMATIKY

ZADNÍ PNEUMATIKY

10 120/80 - 10 TL 640074

12 120/80 - 12 TL 640444

10 100/90 - 10 TL 640073

12 100/90 - 12 TL 640443

RÁFEK ROZMĚR L/S TT/TL KÓD SPEC. ORIGINÁLNÍ VÝBAVA/POZNÁMKY



6

5

11

7

8

13

3

1

2

4

12

9

10

56

TECHNICKÉ INFORMACE

1 Motocyklová pneumatika (povinné pouze pro průměr patky  
13" a více)

2 Zátěžový a rychlostní index

3 Maximální zatížení a tlak, USA a Austrálie

4 Značka

5 Země původu

6 Obchodní název

7 DOT kód

8 Týden a rok výroby

9 Označení vzorku

10 Směr otáčení

11 Pneumatika pro použití s duší i bez

12 Podrobnosti o stavbě kostry

13 Popis rozměru: šířka, poměr, konstrukce, průměr patky

VYSVĚTLIVKY ZNAČENÍ NA BOČNICI

HMOTNOSTNÍ INDEX Kg
21 82.5

22 85

23 87.5

24 90   

25 92.5

26 95

27 97.5

28 100

29 103

30 106

31 109

32 112

33 115

34 118

35 121

36 125

37 128

38 132

39 136

40 140

41 145

42 150

43 155

44 160

45 165

46 170

47 175

48 180

49 185

50 190

51 195

52 200

HMOTNOSTNÍ INDEX Kg
53 206

54 212

55 218

56 224

57 230

58 236

59 243

60 250

61 257

62 265

63 272

64 280

65 290

66 300

67 307

68 315

69 325

70 335

71 345

72 355

73 365

74 375

75 387

76 400

77 412

78 425

79 437 

80 450

81 462

82 475

83 487

RYCHLOSTNÍ INDEX km/h
F 80

G 90

J 100

K 110

L 120

M 130

N 140    

P 150

Q 160

R 170

S 180

T 190

U 200

H 210

V 240

W 270

ZR + 240

ROZMĚRY A POUŽITELNÉ ŠÍŘKY RÁFKŮ

RÁFEK ROZMĚR ŠÍŘKY RÁFKŮ RÁFEK ROZMĚR ŠÍŘKY RÁFKŮ RÁFEK ROZMĚR ŠÍŘKY RÁFKŮ RÁFEK ROZMĚR ŠÍŘKY RÁFKŮ

10 100/80 - 10 2.15 - 2.75 15 160/80 - 15 3.00 - 4.50 17 130/70 - 17 3.00 - 4.00 18 130/70 B 18 3.00 - 4.00

100/90 - 10 2.15 - 2.75 170/80 - 15 3.00 - 4.50 130/70 ZR 17 3.50 - 4.00 130/70 R 18 3.50 - 4.00

120/70 - 10 2.75 - 3.75 180/70 - 15 4.25 - 5.50 130/80 - 17 2.50 - 3.50 130/80 - 18 2.50 - 3.50

120/90 - 10 2.50 - 3.00 16 100/80 - 16 2.15 - 2.75 130/80 B 17 2.50 - 3.50 130/90 - 18 2.50 - 3.50

130/70 - 10 3.00 - 4.00 100/90 - 16 2.15 - 2.75 130/80 R 17 3.00 - 3.50 140/70 - 18 3.50 - 4.50

130/90 - 10 2.50 - 3.50 110/70 - 16 2.50 - 3.50 130/90 - 17 2.50 - 3.50 140/70 R 18 3.75 - 4.50

3.00 - 10 1.60 - 2.15 110/80 - 16 2.15 - 3.00 140/70 - 17 3.50 - 4.50 140/80 B 18 2.75 - 3.75

3.50 - 10 2.15 - 2.50 110/90 - 16 2.15 - 3.00 140/70 R 17 3.75 - 4.50 150/60 R 18 4.00 - 4.50

90/100 - 10 1.85 - 2.50 120/70 - 16 2.75 - 3.75 140/75 R 17 3.50 150/70 - 18 3.50 - 4.50

90/90 - 10 1.85 - 2.50 120/70 R 16 3.50 - 3.75 140/80 - 17 2.75 - 3.75 150/70 B 18 3.50 - 4.50

11 110/70 - 11 2.50 - 3.50 120/80 - 16 2.50 - 3.00 140/80 B 17 2.75 - 3.75 150/70 R 18 4.00 - 4.50

120/70 - 11 2.75 - 3.75 120/90 - 16 2.50 - 3.00 140/80 R 17 3.50 - 3.75 150/70 ZR 18 4.00 - 4.50

12 100/90 - 12 2.15 - 2.75 130/70 - 16 3.00 - 4.00 150/60 R 17 4.00 - 4.50 160/60 ZR 18 4.25  - 5.00

110/100 - 12 2.15 - 3.00 130/70 R 16 3.50 - 4.00 150/60 ZR 17 4.00 - 4.50 170/60 ZR 18 4.50 - 5.50

110/70 - 12 2.50 - 3.50 130/70 ZR 16 3.50 - 4.00 150/70 - 17 3.50 - 4.50 180/55 B 18 5.00 - 5.50

110/90 - 12 2.15 - 3.00 130/80 - 16 2.50 - 3.50 150/70 B 17 3.50 - 4.50 180/55 ZR 18 5.50 - 6.00

120/70 - 12 2.75 - 3.75 130/90 - 16 2.50 - 3.50 150/70 R 17 4.00 - 4.50 2.75 - 18 1.40 - 1.85

120/80 - 12 2.50 - 3.00 130/90 B 16 2.50 - 3.50 150/70 ZR 17 4.00 - 4.50 200/50 R 18 6.00 - 6.50

130/70 - 12 3.00 - 4.00 140/70 - 16 3.50 - 4.50 150/80 R 17 3.50 - 4.25 240/40 R 18 8.00 - 8.50

130/80 - 12 2.50 - 3.50 140/90 - 16 2.75 - 3.75 160/60 R 17 4.25  - 5.00 250/40 R 18 8.50 - 9.50

140/70 - 12 3.50 - 4.50 140/90 B 16 2.75 - 3.75 160/60 ZR 17 4.25  - 5.00 3.00 - 18 1.60 - 2.15

13 110/70 - 13 2.50 - 3.50 150/80 - 16 3.00 - 4.25 160/70 B 17 3.75 - 5.00 3.25 - 18 1.85 - 2.50

110/90 - 13 2.15 - 3.00 150/80 B 16 3.00 - 4.25 160/70 R 17 4.25 - 5.00 3.50 - 18 1.85 - 2.50

120/70 - 13 2.75 - 3.75 150/80 R 16 3.50 - 4.25 160/70 ZR 17 4.25 - 5.00 4.00 - 18 2.15 - 3.00

130/60 - 13 3.00 - 400 160/80 B 16 3.00 - 4.50 170/60 B 17 4.00 - 5.50 4.10 - 18 1.85 - 3.00

130/70 - 13 3.00 - 4.00 170/70 B 16 4.00 - 5.50 170/60 R 17 4.50 - 5.50 4.25/85 H 18 2.50

140/60 - 13 3.50 - 4.50 180/60 R 16 5.00 - 5.50 170/60 ZR 17 4.50 - 5.50 4.60 - 18 2.15 - 3.00

140/70 - 13 3.50 - 4.50 180/65 B 16 5.00 - 5.50 180/55 R 17 5.50 - 6.00 90/90 - 18 1.85 - 2.50

150/70 - 13 3.50 - 4.50 180/70 B 16 4.25 - 5.50 180/55 ZR 17 5.50 - 6.00 19 100/90 - 19 2.15 - 2.75

14 100/80 - 14 2.15 - 2.75 180/70 R 16 5.00 - 5.50 180/60 B 17 5.00 100/90 V 19 2.15 - 2.75

100/90 - 14 2.15 - 2.75 200/55 R 16 6.00 - 6.50 180/60 ZR 17 5.00 - 5.50 110/80 - 19 2.15 - 3.00

110/80 - 14 2.15 - 3.00 200/60 R 16 5.50 - 6.25 190/50 ZR 17 5.50 - 6.00 110/80 R 19 2.50 - 3.00

120/70 - 14 2.75 - 3.75 4.60 - 16 2.15 - 3.00 190/55 R 17 5.50 - 6.00 110/90 - 19 2.15 - 3.00

120/70 R 14 3.50 - 3.75 70/90 - 16 1.40 - 1.85 190/55 ZR 17 5.50 - 6.00 120/70 B 19 2.75 - 3.75

120/80 - 14 2.50 - 3.00 80/100 - 16 1.60 - 2.15 190/60 R 17 5.00 - 6.00 120/70 R 19 3.00 - 3.75

140/60 - 14 3.50 - 4.50 80/80 - 16 1.60 - 2.15 190/60 ZR 17 5.00 - 6.00 120/70 ZR 19 3.00 - 3.75

140/70 - 14 3.50 - 4.50 80/90 - 16 1.60 - 2.15 2.75 - 17 1.40 - 1.85 130/60 B 19 3.00 - 400

150/70 - 14 3.50 - 4.50 90/100 - 16 1.85 - 2.50 200/50 R 17 6.00 - 6.50 130/60 R 19 3.50

160/60 R 14 4.25  - 5.00 90/80 - 16 1.85 - 2.50 200/50 ZR 17 6.00 - 6.50 3.00 - 19 1.60 - 2.15

180/80 - 14 4.00 - 5.00 90/90 - 16 1.85 - 2.50 200/55 R 17 6.00 - 6.50 3.00 S 19 1.60 - 2.15

80/80 - 14 1.60 - 2.15 MT90 B 16 2.50 - 3.00 200/55 ZR 17 6.00 - 6.50 3.25 - 19 1.85 - 2.50

80/90 - 14 1.60 - 2.15 MU85 B 16 3.00 - 3.50 200/60 ZR 17 5.50 - 6.25 3.50 - 19 1.85 - 2.50

90/80 - 14 1.85 - 2.50 17 100/80 - 17 2.15 - 2.75 90/80 - 17 1.85 - 2.50 3.60 H 19 2.50

90/90 - 14 1.85 - 2.50 100/90 - 17 2.15 - 2.75 90/90 - 17 1.85 - 2.50 4.10 H 19 1.85 - 3.00

15 120/70 - 15 2.75 - 3.75 110/70 - 17 2.50 - 3.50 18 100/80 - 18 2.15 - 2.75 70/100 - 19 1.40 - 1.85

120/70 R 15 3.50 - 3.75 110/70 R 17 3.00 - 3.50 100/90 - 18 2.15 - 2.75 90/100 - 19 1.85 - 2.50

130/80 - 15 2.50 - 3.50 110/70 ZR 17 3.00 - 3.50 110/80 - 18 2.15 - 3.00 90/90 - 19 1.85 - 2.50

130/90 - 15 2.50 - 3.50 110/80 - 17 2.15 - 3.00 110/80 R 18 2.50 - 3.00 21 120/70 R 21 3.00 - 3.75

140/70 - 15 3.50 - 4.50 120/60 ZR 17 3.50 - 3.75 110/80 ZR 18 2.50 - 3.00 130/60 B 21 3.00 - 400

140/80 - 15 2.75 - 3.75 120/65 ZR 17 3.50 - 3.75 110/90 - 18 2.15 - 3.00 2.75 - 21 1.40 - 1.85

140/90 - 15 2.75 - 3.75 120/70 - 17 2.75 - 3.75 120/70 R 18 3.50 - 3.75 3.00 - 21 1.60 - 2.15

150/80 - 15 3.00 - 4.25 120/70 R 17 3.50 - 3.75 120/70 ZR 18 3.50 - 3.75 80/90 - 21 1.60 - 2.15

150/90 - 15 3.50 - 4.00 120/70 ZR 17 3.50 - 3.75 120/80 - 18 2.50 - 3.00 90/90 - 21 1.85 - 2.50

150/90 B 15 3.50 - 4.00 120/80 - 17 2.50 - 3.00 120/90 - 18 2.50 - 3.00 90/90 V 21 1.85 - 2.50

160/60 R 15 4.25  - 5.00 120/90 - 17 2.50 - 3.00 130/70 - 18 3.00 - 4.00 MH90 - 21 1.85 - 2.15

Tabulka šířek ráfku platí pouze pro radiální a diagonální silniční pneumatiky.

Respektujte doporučení výrobce vozidla týkající se konstrukce pneumatiky, velikosti, indexu zatížení a rychlosti a používání duší.
Ráfky určené pro dušové pneumatiky se liší od ráfků určených pro bezdušové pneumatiky.
Bezdušové pneumatiky mohou a měly by být vybavené duší u motocyklů, které jsou ve standardu osazené dušovými pneumatikami a ráfky. 



58

DOPORUČENÉ HUŠTĚNÍ PNEUMATIKY

*1 Společnost Dunlop doporučuje, že optimálního výkonu dosáhnete při provozním tlaku v tomto rozmezí.

*2 Pro bezpečný provoz nikdy nepoužívejte tlak nižší než minimální.

*3  Nastavení v ohřívačích je doporučením pro dosažení minimálního provozního tlaku. Je důležité sledovat provozní tlak, abyste se ujistili, že 
je dosaženo minima.

Všechna doporučení v tomto dokumentu se týkají pouze využití na závodní dráze.
Pro použití na silničních závodech se obraťte na místní podporu Dunlop (+0,1b pro zadní kola oproti doporučení 
pro závodní okruh)
Pro použití na silnicích využijte doporučené hodnoty huštění uvedené v návodu k motocyklu.

 / Nastavené tlaky vedou k dosažení požadovaného provozního 
tlaku.

 / Používaný tlak by měl být měřen ihned po vjezdu do garáže/
boxů.

 / Měřič tlaku by měl být pravidelně kontrolován a kalibrován.

 / Uvedené hodnoty tlaku jsou průměrné hodnoty: ideální 
hodnoty se mohou lišit podle motocyklu, závodní dráhy, tratě a 
venkovní teploty, nastavení motocyklu a stylu jízdy.

 / Stabilní vyrovnaný tlak je dosažený po přibližně 5 až 8 kolech.

 / Společnost Dunlop prodává špičkový výkon, který zahrnuje 
rady na trati: navštivte servisní tým Dunlop Motorsport na trati.

 / Použití zahřívačů pneumatik je povinné pro KR106/KR108, KR149, 
KR133 a D213 GP PRO a vysoce doporučeno pro GP RACER 
D212.

 / Používání ohřívačů pneumatik je zakázáno pro pneumatiky 
určené i pro provoz na silnici (např. SportSmart Mk3) a 
pneumatiky na mokrý povrch. Ohřívače lze používat pro 
SportSmart TT, ale díky jejich velmi krátké době zahřívání u nich 
nejsou potřeba.

DOPORUČENÝ TLAK VZDUCHU V PNEUMATIKÁCH (BAR)
 Cílová hodnota 

tlaku *1
Nastavení za 
studena (Ambient)

Nastavení v 
ohřívačích
(60' @ 80°C) *3

MINIMÁLNÍ cílová 
hodnota tlaku *2

SLICK
KR106 PŘEDNÍ 2.3 ~ 2.6 2.1 2.1 2.1

KR109 110/70R17 PŘEDNÍ 2.2 ~ 2.4 1.8 2.0 2.0

KR109 125/80R17 PŘEDNÍ 2.4 ~ 2.6 2.0 2.3 2.4

KR108 140/70R17 ZADNÍ 1.4 ~ 1.6 1.1 1.4 1.4

KR108 195/65R17, 205/60R17 ZADNÍ 1.5 ~ 1.7 1.2 1.4 1.4

KR108 200/70R17 ZADNÍ 1.5 ~ 1.7 1.2 1.4 1.4

KR451 U.S. (250GP) ZADNÍ 2.0 ~ 2.2 1.7 2.0 1.6

SCHVÁLENÁ PRO PROVOZ NA VEŘEJNÝCH KOMUNIKACÍCH
D213 GP PRO

110/70 R 17 PŘEDNÍ 2.2 ~ 2.4 1.8 2.0 2.0

120/70 ZR 17 PŘEDNÍ 2.4 ~ 2.6 2.0 2.3 2.4

140/70 R 17 ZADNÍ 1.8 ~ 1.9 1.4 ~ 1.5 1.7 ~ 1.8 1.7

180/60 ZR 17, 200/60 ZR 17 ZADNÍ 1.5 ~ 1.7 1.2 1.4 1.4

TRACKDAY/EASY RACE
GP RACER D212 / SLICK PŘEDNÍ 2.4 ~ 2.5 2.1 2.3 ~ 2.4 2.4

ZADNÍ 1.5 ~ 1.7 1.0 ~ 1.1 1.4 ~ 1.5 1.4

HYPERSPORT
SportSmart TT

110/70R17 PŘEDNÍ 2.0 ~ 2.3 1.8 ~ 2.0

120/70ZR17 PŘEDNÍ 2.2 ~ 2.5 1.9 ~ 2.2

120/70ZR19 PŘEDNÍ 2.4 ~ 2.5 2.1 ~ 2.2

140/70, 150/60, 160/60 ZADNÍ 1.9 ~ 2.3 1.7 ~ 1.9

170/60ZR17 ZADNÍ 2.7 ~ 2.9 2.4 ~ 2.5

180/55, 180/60, 190/55, 200/55 ZADNÍ 1.8 ~ 2.4 1.5 ~ 1.9

SportSmart Mk3 PŘEDNÍ 2.2

ZADNÍ 2.4

Qualifier II, Qualifier CORE PŘEDNÍ 2.5 2.2

ZADNÍ 2.7 2.4

SCOOTER/MINI BIKE
TT93 GP / GP PRO P/Z 1.6 ~ 1.7

KR345 Wet P/Z 1.7 ~ 1.8

TABULKA PŘEVODU HODNOT

TECHNICKÉ ÚDAJE (HARLEY-DAVIDSON)
PŘEDNÍ

Číselné hodnoty MM Palce
MH90 80/90 2.50/2.75

MJ90 90/90 2.75/3.00

MM80 100/90 3.25/3.50

MN90 110/90 3.75/4.00

MR90 120/90 4.25/4.50

MT90 130/90 5.00/5.10

ZADNÍ
Číselné hodnoty MM Palce
MP85 110/90 4.00/4.25

MR90 120/90 4.50/7.75

MT90 130/90 5.00/5.10

MU90 140/90 5.50/6.00

MU85 150/80 6.00/6.25

MV85 150/90 6.00/6.25

TECHNICKÉ ÚDAJE (DIAGONÁLNÍ)
PALCE MM

Nízký profil  '90' série  '80' série
16" 3.25-16 100/90-16 110/80-16

3.50-16 4.60-16 110/90-16 120/80-16

120/90-16

5.00-16 5.10-16 130/90-16 150/80-16

17" 2.50-17 3.10-17 80/90-17

2.75-17 3.10-17 80/90-17

4.25-17 120/90-17 130/80-17

4.50-17 5.10-17 130/90-17 140/80-17

18" 2.50-18

2.75-18 3.10-18 80/90-18

3.00-18 3.10-18 80/90-18

3.25-18 3.60-18 90/90-18 100/80-18

3.50-18 4.10-18 100/90-18 110/80-18

3.75-18 4.10-18 100/90-18 110/80-18

4.00-18 4.25/85-18 110/90-18 120/80-18

4.60-18 120/90-18 130/80-18

4.25-18 130/90-18 140/80-18

19" 3.00-19

3.25-19 90/90-19

3.50-19 4.10-19 100/90-19

110/90-19

21" 2.75-21 80/90-21

3.00-21 90/90-21



60 POZNÁMKY
  



62 POZNÁMKY
 

/DunlopMoto

@DunlopMoto

@ DunlopMoto

ZAČNĚTE VYUŽÍVAT DUNLOP NAPLNO UŽ DNES: 
MYWAY.GOODYEAR.COM

ZAVÁZALI JSME SE, ŽE VÁM USNADNÍME ŽIVOT. MYWAY 
JE NÁŠ EXKLUZIVNÍ WEBOVÝ PORTÁL PRO VŠECHNY VAŠE 
POTŘEBY V OBLASTI PNEUMATIK:
 / Nakupujte skladové pneumatiky, kontrolujte dodávky, 

ptejte se na objednávky

 / Prozkoumejte nejnovější výsledky testů a doporučení od 
Goodyear Dunlop

 / Rozvíjejte své podnikání s naší knihovnou pro marketing  
a média

VYUŽIJTE DUNLOP NA MAXIMUM.

DO IT MYWAY.
Goodyear Czech s.r.o.

Vyskočilova 1481/4
140 00 Praha 4
Česká Republika

Tel: 234 092 777

Fax: 234 092 777

Email: info@dunlop.eu

www.dunlop.eu



dunlop.eu

@dunlopmoto/DunlopMoto @DunlopMotoSledujte nás...

CZ

NOVÉ



CZ

ZAČNĚTE VYUŽÍVAT DUNLOP NAPLNO UŽ DNES: 
MYWAY.GOODYEAR.COM

ZAVÁZALI JSME SE, ŽE VÁM USNADNÍME ŽIVOT. MYWAY 
JE NÁŠ EXKLUZIVNÍ WEBOVÝ PORTÁL PRO VŠECHNY VAŠE 
POTŘEBY V OBLASTI PNEUMATIK:
 / Nakupujte skladové pneumatiky, kontrolujte dodávky, 

ptejte se na objednávky

 / Prozkoumejte nejnovější výsledky testů a doporučení od 
Goodyear Dunlop

 / Rozvíjejte své podnikání s naší knihovnou pro marketing  
a média

VYUŽIJTE DUNLOP NA MAXIMUM.

DO IT MYWAY.

/DunlopMoto

@ DunlopMoto

@DunlopMoto

Goodyear Czech s.r.o.

Vyskočilova 1481/4
140 00 Praha 4
Česká Republika

Tel: 234 092 777

Fax: 234 092 777

Email: info@dunlop.eu

www.dunlop.eu


